
LĒMUMU PROJEKTI 

 
 

MĀRUPES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 
 

Daugavas iela 29, Mārupe, Mārupes novads, LV-2167 
67934695 / marupe@marupe.lv / www.marupe.lv 

 

SĒDES DARBA KĀRTĪBA 

MĀRUPĒ 

 

2024.gada 28.augusts, plkst.10.00 

Daugavas iela 29, Mārupe 

 

Darba kārtība: 

Nr.p.k. Izskatāmais jautājums Ziņotājs 

1.  Par Mārupes novada pašvaldības dalību granta programmā 

“(ie)dvesma” sadarbībā ar Olaines novada pašvaldību, Ropažu 

novada domi, Jelgavas novada pašvaldību, Jūrmalas valstspilsētas 

domi, Ķekavas novada pašvaldību, Siguldas novada pašvaldību un 

AS “SEB banka”. 

 

Sintija Vilkosta 

2.  Par Mārupes novada pašvaldības Nekustamo īpašumu novērtēšanas 

komisijas sastāvu. 

 

Sarmīte 

Maščinska 

3.  Par pašvaldībai piederoša nekustamā īpašuma Skultes iela 16A-2, 

Skultē,  Mārupes novadā, atsavināšanu. 

 

Sarmīte 

Maščinska 

4.  Par pašvaldībai piederoša nekustamā īpašuma Viršu iela 2-4, 

Tīrainē,  Mārupes pagastā, Mārupes novadā, atsavināšanu. 

 

Sarmīte 

Maščinska 

5.  Par tiesību piešķiršanu nomāt pašvaldības telpas Jūrmalas ielā 14A, 

Piņķos, Babītes pagastā, Mārupes novadā. 

 

Sarmīte 

Maščinska 

6.  Par Mārupes novada pašvaldībai piekritīgās zemes vienības Pīlādžu 

iela 18A, Piņķi, Babītes pagasts, Mārupes novads, kad.apzīm. 

Nr.80480031909 iznomāšanu. 

 

Sarmīte 

Maščinska 

7.  Par saistošo noteikumu Nr.__ “Grozījumi Mārupes novada 

pašvaldības domes 2023. gada 14.marta saistošajos noteikumos 

Nr.7/2023 “Mārupes novada pašvaldības nolikums”” apstiprināšanu. 

 

Linda Liepiņa 

8.  Par grozījumiem Mārupes novada pašvaldības darba reglamentā. 

 

Linda Liepiņa 

9.  Par Mārupes novada pašvaldības stila grāmatas apstiprināšanu. 

 

Ilze Žunde 

10.  Par “Sabiedrības veselības veicināšanas stratēģijas Mārupes novada 

iedzīvotājiem 2024.-2027. gadam” apstiprināšanu. 

 

Jekaterina 

Kozačenko 

 



LĒMUMU PROJEKTI 

11.  Par grozījumiem 2022.gada 24.augusta, sēdes prot.Nr.17, lēmumā 

Nr.40 Par Mārupes novada pašvaldības izglītības iestāžu amata vietu 

sarakstu apstiprināšanu. 

 

Anete Freimane 

12.  Par finansiāla atbalsta piešķiršanu S.D.K. 

 

Mārtiņš Bojārs 

13.  Par finansiālu atbalstu sportistei K.K. 

 

Mārtiņš Bojārs 

14.  Par finansiālu atbalstu sportistam K.T. 

 

Mārtiņš Bojārs 

15.  Par pašvaldības atbalsta piešķiršanu veselīga dzīvesveida 

veicināšanai “Mārupe”. 

 

Mārtiņš Bojārs 

16.  Par pašvaldības atbalsta piešķiršanu veselīga dzīvesveida 

veicināšanai “BB Mārupe”. 

 

Mārtiņš Bojārs 

17.  Par Mārupes novada pašvaldības domes 2024.gada 26.jūnija lēmuma 

Nr.20 “Par līdzfinansējuma piešķiršanu sporta sacensību 

organizēšanai” (protokols Nr.12) atcelšanu. 

 

Mārtiņš Bojārs 

18.  Par Mārupes novada pašvaldības domes 2023.gada 28.decembra 

lēmuma Nr.23 “Par finansiāla atbalsta piešķiršanu” (protokols 

Nr.24) atcelšanu. 

 

Mārtiņš Bojārs 

19.  Par Mārupes novada pašvaldības domes 2023.gada 28.decembra 

lēmuma Nr.24 “Par finansiāla atbalsta piešķiršanu” (protokols 

Nr.24) atcelšanu. 

 

Mārtiņš Bojārs 

20.  Par Mārupes novada pašvaldības domes 2023.gada 28.decembra 

lēmuma Nr.25 “Par finansiāla atbalsta piešķiršanu” (protokols 

Nr.24) atcelšanu. 

 

Mārtiņš Bojārs 

21.  Par Mārupes novada pašvaldības domes 2023.gada 28.decembra 

lēmuma Nr.26 “Par finansiāla atbalsta piešķiršanu” (protokols 

Nr.24) atcelšanu. 

 

Mārtiņš Bojārs 

22.  Par Mārupes novada pašvaldības domes 2023.gada 28.decembra 

lēmuma Nr.28 “Par finansiāla atbalsta piešķiršanu” (protokols 

Nr.24) atcelšanu. 

 

Mārtiņš Bojārs 

23.  Par Mārupes novada pašvaldības domes 2023.gada 28.decembra 

lēmuma Nr.29 “Par finansiāla atbalsta piešķiršanu” (protokols 

Nr.24) atcelšanu. 

 

Mārtiņš Bojārs 

24.  Par līdzfinansējuma piešķiršanu sporta sacensību organizēšanai. 

 

Mārtiņš Bojārs 

25.  Par Mārupes novada pašvaldības domes 2024.gada 31.jūlija lēmuma 

Nr.14 “Par finansiāla atbalsta piešķiršanu sporta organizācijas 

darbības nodrošināšanai R. Laviņa sporta studijai” atcelšanu un 

administratīvā procesa uzsākšanu no jauna. 

 

Mārtiņš Bojārs  

26.  Par nekustamo īpašumu Pededzes iela 57 (kadastra Nr.8076 003 

2797) un  Pededzes iela 59 (kadastra Nr.8076 003 2799), Mārupē, 

Valdis Kārkliņš 



LĒMUMU PROJEKTI 

Mārupes novadā,  zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 8076 003 

2660 un 8076 003 2650 apvienošanu, adreses piešķiršanu un 

lietošanas mērķa noteikšanu. 

 

27.  Par zemes lietošanas mērķa noteikšanu nekustamā īpašuma Milēnas 

iela 7, Vētrās, Mārupes pagastā, Mārupes novadā, kadastra Nr. 8076 

012 1061, zemes vienības daļām. 

 

Valdis Kārkliņš 

28.  Par ielas izveidošanu, nosaukuma, adreses piešķiršanu un lietošanas 

mērķa noteikšanu nekustamo īpašumu “Granduļi” (kadastra 

apz.80760030423), “Cepļi” (kadastra apz.80760030422) un Zeltiņu 

iela 106 (kadastra apz.80760031546), Mārupē, Mārupes novadā 

detālplānojuma teritorijā plānotajām zemes vienībām. 

 

Valdis Kārkliņš 

29.  Par nekustamo īpašumu Paleju iela 63A (kadastra Nr.8076 003 1653) 

un  Paleju iela 65 (kadastra Nr.8076 003 1362), Mārupē, Mārupes 

novadā,  zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 8076 003 1552 un 

8076 003 1551 apvienošanu, adreses piešķiršanu un lietošanas mērķa 

noteikšanu. 

 

Valdis Kārkliņš 

30.  Par nekustamā īpašuma Rožu iela 29 ”Šmīderi” (kadastra Nr. 8076 

007 0424), Mārupē, Mārupes novadā, zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 8076 007 3115  zemes ierīcības projekta apstiprināšanu. 

 

Valdis Kārkliņš 

31.  Par adreses piešķiršanu un lietošanas mērķa noteikšanu nekustamā 

īpašuma “Saulesciems” (kadastra Nr. 8076 006 0095), Mārupes 

pagasta, Mārupes novada, detālplānojuma teritorijā plānotajām 

zemes vienībām. 

 

Valdis Kārkliņš 

32.  Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, adrešu piešķiršanu un 

nekustamā īpašuma lietošanas mērķu noteikšanu nekustamā 

īpašuma “Grantiņi-1” zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8076 

007 2985, Mārupē, Mārupes novadā. 

 

Valdis Kārkliņš 

33.  Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa noteikšanu zemes vienības 

(kadastra apzīmējums 8088 007 0367) daļai  0,3500 ha platībā 

nekustamajā īpašumā “Labieši”(kadastra Nr. 8088 007 0060), Salas 

pagastā, Mārupes novadā. 

 

Valdis Kārkliņš 

34.  Par nekustamo īpašumu “Olīvas” kadastra Nr.8076 008 0075  un 

“Liesmas A” kadastra Nr. 8076 008 0158, Tīrainē, Mārupes pagastā,  

Mārupes novadā, detālplānojuma apstiprināšanu. 

 

Valdis Kārkliņš 

35.  Par nekustamā īpašuma “Noras” (kadastra Nr.8048 004 1137) zemes 

vienības ar adresi Cīravas ielā 4, Babītē, Babītes pagastā, Mārupes 

novadā (kadastra apzīmējums 8048 004 1628) detālplānojuma 

apstiprināšanu. 

 

Valdis Kārkliņš 

36.  Par nekustamā īpašuma “Staltbrieži”, kadastra Nr.8088 004 0398, 

Straupciemā, Salas pagastā, Mārupes novadā, detālplānojuma 

apstiprināšanu. 

 

Valdis Kārkliņš 



LĒMUMU PROJEKTI 

37.  Par Babītes novada domes 2009.gada 23.septembra saistošo 

noteikumu Nr.51 “Par detālplānojuma nekustamajam īpašumam 

“Jaunsapņi”, kad. Nr. 8048 007 0101 apstiprināšanu” atzīšanu par 

spēku zaudējušiem daļā par nekustamā īpašuma “Jaunsapņi”, kad. 

Nr. 8048 007 0101, zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 8048 007 

1168, Dzilnuciems, Babītes pagasts, Mārupes novads. 

 

Valdis Kārkliņš 

38.  Par grozījumiem nekustamo īpašumu “Atmodas” (kadastra Nr.8048 

003 0001) un Rīgas ielā 21 (kadastra Nr.8048 003 0276), Piņķos, 

Babītes pagastā, Mārupes novadā, detālplānojuma īstenošanas 

kārtībā. 

 

Valdis Kārkliņš 

39.  Par pašvaldības pārstāvja iecelšanu Viduslatvijas atkritumu 

apsaimniekošanas reģionālā centra  SIA “Getliņi EKO” uzraudzības 

padomē. 

 

Valdis Kārkliņš 

40.  Par sabiedrisko ūdenssaimniecības pakalpojumu līguma slēgšanu ar 

sabiedrību ar ierobežotu atbildību “Gundegu ūdenssaimniecība”. 

 

Valdis Kārkliņš 

41.  Par nekustamā īpašuma Bezdelīgu iela 13, Piņķos, Babītes pagastā, 

Mārupes novadā (kadastra Nr. 8048 003 0665) iegūšanu īpašumā. 

 

Valdis Kārkliņš 

42.  Par ziedojuma pieņemšanu no Korejas Republikas vēstniecības 

Jaunmārupes pamatskolas vajadzībām.    

 

Iveta Timule 

43.  Par revīzijas pakalpojuma līguma slēgšanu. 

 

Santa Rutkovska 

44.  Par nekustamā īpašuma Veldres iela 6, Piņķos, Babītes pagastā, 

Mārupes novadā (kadastra Nr. 8048 003 0592) iegūšanu īpašumā. 

 

Valdis Kārkliņš 

45.  Par palielināta pašvaldības atbalsta piešķiršanu.  

(izskatāms sēdes slēgtajā daļā) 

 

Liene Šmite 

 

 

Finanšu komitejas iesniegtie lēmuma projekti: 

 

 

LĒMUMPROJEKTS Nr.1 

“Par Mārupes novada pašvaldības dalību grantu programmā “(ie)dvesma” sadarbībā ar  

Olaines novada pašvaldību, Ropažu novada domi,  Jelgavas novada pašvaldību,  

Jūrmalas valstspilsētas domi, Ķekavas novada pašvaldību, Siguldas novada pašvaldību 

 un AS “SEB banka”” 

[..] 

Ņemot vērā augstāk minēto un pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 

12.punktu, izpildot Mārupes novada pašvaldības attīstības programmā 2022. - 2028.gadam 

(apstiprināta ar Mārupes novada pašvaldības domes 2022.gada 24.augusta lēmumu Nr.25) rīcības 

plāna virziena RV9 “Uzņēmējdarbība” aktivitātes U9.1. “Uzņēmējdarbības atbalsta sniegšana” 

ietvaros noteikto uzdevumu R9.1. “Atbalsta instrumentu nodrošināšana jaunajiem uzņēmējiem”, 

kā arī ievērojot Finanšu komitejas 2024.gada 21.augusta atzinumu pieņemt iesniegto lēmuma 

projektu “Par Mārupes novada pašvaldības dalību grantu programmā “(ie)dvesma” sadarbībā ar 

Olaines novada pašvaldību, Ropažu novada domi,  Jelgavas novada pašvaldību, Jūrmalas 

valstspilsētas domi, Ķekavas novada pašvaldību, Siguldas novada pašvaldību un AS “SEB banka”, 



LĒMUMU PROJEKTI 

atklāti balsojot ar ___ balsīm „par” ( ), „pret” ___, „atturas” ___, Mārupes novada pašvaldība 

nolemj:  

 

1. Atbalstīt un apstiprināt Mārupes novada pašvaldības dalību uzņēmējdarbības grantu 

programmā “(ie)dvesma”, noslēdzot sadarbības līgumu ar Olaines novada pašvaldību, 

Ropažu novada domi, Jelgavas novada pašvaldību, Jūrmalas valstspilsētas domi, 

Ķekavas novada pašvaldību, Siguldas novada pašvaldību un AS “SEB banka” (saskaņā ar 

pielikumu). 

2. Uzdot Mārupes novada Tūrisma un uzņēmējdarbības atbalsta aģentūras uzņēmējdarbības 

speciālistam organizēt sadarbības līguma slēgšanu grantu programmas “(ie)dvesma” 

konkursa īstenošanai 2024.gadā.  

3. Pilnvarot Mārupes novada pašvaldības Uzņēmējdarbības konsultatīvās padomes 

priekšsēdētāju S. J. – M. darbam 2024.gada grantu programmas “(ie)dvesma” konkursa 

komisijā,  piešķirot viņai tiesības piedalīties projektu vērtēšanā un lēmumu pieņemšanā.  

4. Uzdot Mārupes novada pašvaldības domes priekšsēdētājam slēgt sadarbības līgumu grantu 

programmas “(ie)dvesma” konkursa īstenošanai 2024.gadā.   

5. Pēc sadarbības līguma noslēgšanas līdz tā izpildes pabeigšanai, deleģēt Mārupes novada 

Tūrisma un uzņēmējdarbības atbalsta aģentūras uzņēmējdarbības speciālistu darbam 

2024.gada grantu programmas “(ie)dvesma” konkursa komisijā, lai kopā ar citiem 

komisijas locekļiem sagatavotu un apstiprinātu konkursa nolikumu un īstenotu konkursu.     

  

 
  

LĒMUMPROJEKTS Nr.2 

Par Mārupes novada pašvaldības Nekustamo īpašumu novērtēšanas komisijas sastāvu 

 [..] 

Saskaņā ar Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 13.punktu, un 2021.gada 11.augusta 

apstiprināto Mārupes novada pašvaldības Nekustamo īpašumu novērtēšanas komisijas nolikuma 

12.punktu, kā arī ņemot vērā Finanšu komitejas 2024.gada 21.augusta atzinumu pieņemt iesniegto 

lēmuma projektu “Par Mārupes novada pašvaldības Nekustamo īpašumu novērtēšanas komisijas 

sastāvu”, atklāti balsojot ar ____ balsīm „par” ( ), „pret”____, „atturas”_____,  Mārupes novada 

pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Izslēgt S. A. no Mārupes novada pašvaldības Nekustamo īpašumu novērtēšanas komisijas 

sastāva. 

2. Apstiprināt Finanšu un grāmatvedības nodaļas vadītāju Santu Rutkovsku par Nekustamo 

īpašumu novērtēšanas komisijas locekli.  

3. Lēmums stājās spēkā ar tā pieņemšanas brīdi.  

4.  Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai informēt Valsts ieņēmumu 

dienestu par grozījumiem Mārupes novada pašvaldības valsts amatpersonu sarakstā likumā 

“Par interešu konflikta novēršanu valsts amatpersonu darbībā” noteiktā kārtībā. 

 
 

 

LĒMUMPROJEKTS Nr.3 

Par pašvaldībai piederoša nekustamā īpašuma Skultes iela 16A-2, Skultē,  Mārupes 

novadā, atsavināšanu 

 [..] 

Ievērojot augstāk minēto un pamatojoties uz  Publiskas personas mantas atsavināšanas 

likuma 4. panta ceturtās daļas 4. punkta 5) apakšpunktu, 5.panta ceturto daļu, 8. panta otro un trešo 

daļu, 2011. gada 1. februāra Ministru kabineta noteikumu Nr.109 „Kārtība, kādā atsavināma 

publiskas personas manta” 8. un 11.punktu, kā arī atbilstoši Finanšu komitejas 2024.gada 

21.augusta atzinumam pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par pašvaldībai piederoša nekustamā 



LĒMUMU PROJEKTI 

īpašuma Skultes iela 16A-2, Skultē,  Mārupes novadā”, atklāti balsojot ar ____ balsīm „par” ( ),  

„pret”  ____, „atturas” ____, Mārupes novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1.  Nodot atsavināšanai Mārupes novada pašvaldībai piederošu nekustamo īpašumu Skultes ielā 

16A-2, Skultē, Mārupes pagastā, Mārupes novadā, kadastra numurs 8076 900 3621.  

2.  Uzdot Nekustamo īpašumu novērtēšanas komisijai, pieaicinot sertificētu vērtētāju, noteikt 

atsavināmā nekustamā īpašuma nosacīto cenu un iesniegt to Mārupes novada pašvaldības 

domei apstiprināšanai un lēmuma pieņemšanai par 1.punktā minētā nekustamā īpašuma 

atsavināšanu A. G., personas kods [..]. 

3.  Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt lēmumu 

ierosinājuma iesniedzējai A. G. uz e-pastu:[..] 

 

 

LĒMUMPROJEKTS Nr.4 

Par pašvaldībai piederoša nekustamā īpašuma Viršu iela 2-4, Tīrainē,  Mārupes pagastā, 

Mārupes novadā, atsavināšanu 

 [..] 

Ievērojot augstāk minēto, saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4. 

panta ceturtās daļas 4. punkta 5) apakšpunktu, 5.panta ceturto daļu, 8. panta otro un trešo daļu, 
2011. gada 1. februāra Ministru kabineta noteikumu Nr.109 „Kārtība, kādā atsavināma publiskas 

personas manta” 8. un 11.punktu, kā arī ņemot vērā Finanšu komitejas 2024.gada 21.augusta 

atzinumu pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par pašvaldībai piederoša nekustamā īpašuma 

Viršu iela 2-4, Tīrainē,  Mārupes pagastā, Mārupes novadā, atsavināšanu”, atklāti balsojot ar ____ 

balsīm „par” ( ),  „pret”  ____, „atturas” ___, Mārupes novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Nodot atsavināšanai Mārupes novada pašvaldībai piederošu nekustamo īpašumu Viršu iela 

2-4, Tīrainē, Mārupes pagastā, Mārupes novadā, kadastra numurs 8076 900 0736, tā 

īrniecei R. M.-M., pers.kods [..]. 

2. Uzdot Nekustamo īpašumu novērtēšanas komisijai, pieaicinot sertificētu vērtētāju, noteikt 

atsavināmā nekustamā īpašuma nosacīto cenu un iesniegt to Mārupes novada pašvaldības 

domei apstiprināšanai un lēmuma pieņemšanai par 1.punktā minētā nekustamā īpašuma 

atsavināšanu R. M.-M., pers.kods [..]. 

3. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt lēmumu 

ierosinājuma iesniedzējai R. M.-M. uz e-pastu:[..] 

 
 

LĒMUMPROJEKTS Nr.5 

Par tiesību piešķiršanu nomāt pašvaldības telpas Jūrmalas ielā 14A, Piņķos, Babītes 

pagastā, Mārupes novadā 

[..] 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 6.punktu, Publiskas personas 

finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 3.panta 1.punktu, 6.1 panta pirmo 

daļu, Ministru kabineta 2018.gada 20.februāra noteikumi Nr.97 “Publiskas personas mantas 

iznomāšanas noteikumi” 4., 5., 31.punktu, kā arī ņemot vērā Finanšu komitejas 2024.gada 

21.augusta atzinumu pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par tiesību piešķiršanu nomāt 

pašvaldības telpas Jūrmalas ielā 14A, Piņķos, Babītes pagastā, Mārupes novadā”, atklāti balsojot 

ar ____ balsīm „par” ( ), „pret”____,  „atturas”_____,  Mārupes novada pašvaldības dome 

nolemj: 

 

1. Piešķirt Neatliekamās medicīniskās palīdzības dienestam nomas tiesības uz nedzīvojamām 

telpām ar kopējo platību 44,1m2 (ēka ar kadastra apzīmējumu 8048 003 0261 001), Jūrmalas 

ielā 14A, Piņķos, Babītes pagastā, Mārupes novadā, nosakot nomas maksu EUR 3.58 (trīs 



LĒMUMU PROJEKTI 

euro un 58 centi) par vienu kv.m, neieskaitot PVN, ar mērķi organizēt un nodrošināt 

neatliekamo medicīnisko palīdzību iedzīvotājiem pirmsslimnīcas etapā.  

2. Uzdot Mārupes novada pašvaldības Babītes Kultūrizglītības centra vadītājai slēgt nomas 

līgumu ar Neatliekamās medicīniskās palīdzības dienestu par telpu Nr.4., Nr.5., Nr.6., Nr.7., 

Nr.10 un Nr.11 Jūrmalas ielā 14A (ēkas kadastra apzīmējums 8048 003 0261 001) ar kopējo 

platību 44,1m2, Mārupes novadā  nomu uz 5 gadiem, paredzot, ka papildus nomas maksai 

nomnieks atsevišķi apmaksā komunālos un citus ar telpu izmantošanu saistītos  

pakalpojumus kā arī  apmaksā visus nodokļus, nodevas un iespējamus līgumsodus un soda 

naudas, kas saistītas ar viņa darbības veikšanu nomātajās telpās. 

3. Par lēmuma 2.punkta izpildi atbildīga ir Juridiskā nodaļa. 
  
 

 

 

LĒMUMPROJEKTS Nr.6 

Par Mārupes novada pašvaldībai  piekritīgās zemes vienības Pīlādžu iela 18A, Piņķi, 

Babītes pagasts, Mārupes novads, kad.apzīm. Nr.80480031909 iznomāšanu  

[..] 

Ņemot vērā visu augstāk minēto un pamatojoties uz  Pašvaldību likuma 73.panta ceturto 

daļu, Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 3.panta 

2.punktu, Ministru kabineta 2018. gada 19. jūlija noteikumu Nr.350 “Publiskas personas zemes 

nomas un apbūves tiesību noteikumi” 28., 29.1., 30. un 31., punktu, kā arī ievērojot Finanšu 

komitejas 2024.gada 21.augusta atzinumu pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par Mārupes 

novada pašvaldībai  piekritīgās zemes vienības Pīlādžu iela 18A, Piņķi, Babītes pagasts, Mārupes 

novads, kad.apzīm. Nr.80480031909 iznomāšanu”, atklāti balsojot ar ___ balsīm „par” ( ), “pret” 

_____, „atturas” ______, Mārupes novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Iznomāt Mārupes novada pašvaldībai  piekritīgo zemes vienību Pīlādžu iela 18A, Piņķi, 

Babītes pagasts, Mārupes novads, kad.apzīm. Nr.80480031909  0,0528 ha platībā nekustamā 

īpašuma Atpūtas iela 4, kad.Nr.8048 003 0196 īpašniekam J.  T. uz termiņu –  5 (pieci) gadi 

(Grafiskais pielikums - 1.pielikums), ietverot nomas līgumā Ministru kabineta noteikumu 

3.2.sadaļā norādītos nomas līgumā ietveramos tipveida nosacījumus.  

2. Uzdot Pašvaldības īpašumu pārvaldes vadītājai noslēgt lēmuma 1.punktā noteiktās zemes 

vienības  zemes nomas līgumu, nosakot nomas maksu  - 10 % no zemes vienības  kadastrālās 

vērtības gadā, bet ne mazāk kā 28,00 EUR. 

3. Pašvaldības īpašumu pārvaldei nodrošināt līguma slēgšanas  izpildi. 

4. Sabiedrības informēšanas un multimediju nodaļai publicēt informāciju par iznomāto zemes 

vienību pašvaldības  tīmekļvietnē. 

 

LĒMUMPROJEKTS Nr.7 

Par saistošo noteikumu Nr.__ “Grozījumi Mārupes novada pašvaldības domes 2023. gada 

14.marta saistošajos noteikumos Nr.7/2023 “Mārupes novada pašvaldības nolikums”” 

apstiprināšanu 

Uz domes sēdi lēmuma projekts tiks precizēts 

[..] 

 Pamatojoties uz  Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 1.punktu, 33.panta pirmo un otro 

daļu un 41.panta piekto daļu, kā arī ņemot vērā 2024.gada 21.augusta Finanšu komitejas atzinumu 

pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par saistošo noteikumu Nr.__ “Grozījumi Mārupes novada 

pašvaldības domes 2023. gada 14.marta saistošajos noteikumos Nr.7/2023 “Mārupes novada 

pašvaldības nolikums”” apstiprināšanu, atklāti balsojot ar ____ balsīm „par” ( ), „pret” ___,  

„atturas”_____,  Mārupes novada pašvaldības dome nolemj: 

 

https://www.kadastrs.lv/buildings/3500135515?options%5Binline%5D=false&options%5Borigin%5D=varis&options%5Bsource%5D=varis


LĒMUMU PROJEKTI 

1. Apstiprināt saistošos noteikumus Nr. ___ “Grozījumi Mārupes novada pašvaldības domes 

2023. gada 14.marta saistošajos noteikumos Nr.7/2023 “Mārupes novada pašvaldības 

nolikums””, saskaņā ar pielikumu. 

2. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt saistošos 

noteikumus Nr.___ “Grozījumi Mārupes novada pašvaldības domes 2023.gada 14.marta 

saistošajos noteikumos Nr.7/2023 “Mārupes novada pašvaldības nolikums”” publicēšanai 

oficiālajā izdevumā "Latvijas Vēstnesis" un Viedās administrācijas un reģionālās attīstības 

ministrijai zināšanai. 

3. Centrālās pārvaldes Sabiedrības informēšanas un multimediju nodaļai publicēt saistošos 

noteikumus Nr.___ “Grozījumi Mārupes novada pašvaldības domes 2023.gada 14.marta 

saistošajos noteikumos Nr.7/2023 “Mārupes novada pašvaldības nolikums””, pēc to stāšanās 

spēkā, Mārupes novada pašvaldības oficiālajā tīmekļa vietnē www.marupe.lv.  

 

 

LĒMUMPROJEKTS Nr.8 

Par grozījumiem Mārupes novada pašvaldības darba reglamentā 

Uz domes sēdi lēmuma projekts tiks precizēts 

 

Pamatojoties uz Valsts pārvaldes iekārtas likuma 72.panta pirmās daļas 2.punktu un 

saskaņā ar Pašvaldību likuma 26.panta otro daļu, kas nosaka, ka domes organizāciju nosaka 

pašvaldības darba reglaments, kā arī ņemot vērā 2024.gada 21.augusta Finanšu komitejas 

atzinumu pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par grozījumiem Mārupes novada pašvaldības 

darba reglamentā”, atklāti balsojot ar ___balsīm “par” ( ), “pret”___, “atturas”____,  Mārupes 

novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Izdarīt Mārupes novada pašvaldības darba reglamentā, kas apstiprināts ar Mārupes 

novada pašvaldības domes 2023.gada 14.marta lēmumu Nr.2 (protokols Nr.5), šādus 

grozījumus: 

1.1.  8.punktā svītrot vārdu “vai”; 

1.2. svītrot 21.punktu; 

1.3. svītrot 47.punktu; 

1.4. 72.punktā vārdu “nepiedalījies” aizstāt ar vārdu “piedalījies”; 

1.5. papildināt ar 81.1  punktu šādā redakcijā: 

“81.1 Domes priekšsēdētājs nosaka, ka deputāts klātienes domes sēdē vai ārkārtas 

domes sēdē piedalīsies attālināti, izmantojot tiešsaistes videokonferences sarunu rīku: 

81.11. veselības stāvokļa dēļ, paziņojot par to ne vēlāk kā vienu stundu pirms domes 

sēdes; 

81.12. komandējuma dēļ, paziņojot par to ne vēlāk kā vienu darba dienu pirms domes 

sēdes līdz pulksten 10.00.”; 

 1.6. Papildināt ar 81.2 punktu šādā redakcijā:  

“81.2 Komitejas priekšsēdētājs nosaka, ka deputāts klātienes komitejas sēdē piedalīsies 

attālināti, izmantojot tiešsaistes videokonferences sarunu rīku, veselības stāvokļa dēļ: 

 81.21. paziņojot par to ne vēlāk kā vienu stundu pirms komitejas sēdes; 

 81.22. komandējuma dēļ, paziņojot par to ne vēlāk kā vienu darba dienu pirms 

komitejas sēdes līdz pulksten 10.00.”. 

2. Mārupes novada pašvaldības domes 2024.gada 28.augusta grozījumi Mārupes novada 

pašvaldības darba reglamentā stājas spēkā vienlaikus ar Mārupes novada pašvaldības 

domes 2024.gada 28.augusta saistošajiem noteikumiem Nr.__ “Grozījumi Mārupes 

novada pašvaldības domes 2023.gada 14.marta saistošajos noteikumos Nr.7/2023 

“Mārupes novada pašvaldības nolikums””. 

3. Centrālās pārvaldes Juridiskajai nodaļai sagatavot Mārupes novada pašvaldības darba 

reglamenta konsolidētu versiju. 

http://www.marupe.lv/


LĒMUMU PROJEKTI 

4. Centrālās pārvaldes Sabiedrības informēšanas un multimediju nodaļai publicēt Mārupes 

novada pašvaldības darba reglamenta konsolidēto versiju pašvaldības tīmekļa vietnē 

www.marupe.lv  

 

 

LĒMUMPROJEKTS Nr.9 

 “Par Mārupes novada pašvaldības stila grāmatas apstiprināšanu” 

[..] 

Ievērojot iepriekš minēto un pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 7. 

punktu, Mārupes novada pašvaldības 2023.gada 29.novembra saistošo noteikumu Nr.43/2023 "Par 

Mārupes novada simboliku" 15.puktu, kā arī ņemot vērā Finanšu komitejas 2024.gada 21.augusta 

atzinumu pieņemt lēmumu “Par Mārupes novada pašvaldības stila grāmatas apstiprināšanu”, 

atklāti balsojot ar ____balsīm „par” ( ), „pret” ___, „atturas” ___, Mārupes novada pašvaldības 

dome nolemj:  

 

1. Apstiprināt Mārupes novada pašvaldības stila grāmatu (pielikumā). 

2. Uzdot Sabiedrības informēšanas un multimediju nodaļai publicēt Mārupes novada 

pašvaldības stila grāmatu pašvaldības tīmekļvietnē. 

3. Uzdot Mārupes novada tūrisma un uzņēmējdarbības aģentūrai informēt pašvaldības 

struktūrvienību un iestāžu vadītājus par Mārupes novada pašvaldības stila grāmatas 

prasībām. 

4. Uzdot Mārupes novada tūrisma un uzņēmējdarbības aģentūrai sagatavot saistošo 

noteikumu projektu “Grozījumi Mārupes novada pašvaldības domes 2023.gada 

29.novembra saistošajos noteikumos Nr.43/2023 "Par Mārupes novada simboliku"”. 

 

 

LĒMUMPROJEKTS Nr.10 

 Par “Sabiedrības veselības veicināšanas stratēģijas Mārupes novada iedzīvotājiem 2024.-

2027.gadam” apstiprināšanu 

[..]   

Pamatojoties uz Attīstības plānošanas sistēmas likuma 9.panta trešo daļu un 10.pantu, 

Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 6.punktu un 10.panta pirmās daļas 19.punktu, kā arī ņemot 

vērā Finanšu komitejas 2024.gada 21.augusta atzinumu pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par 

“Sabiedrības veselības stratēģijas Mārupes novada iedzīvotājiem 2024.-2027.gadam” 

apstiprināšanu”, atklāti balsojot ar ____balsīm „par” ( ), „pret” ___, „atturas” ___, Mārupes 

novada pašvaldības dome nolemj: 

 

Apstiprināt “Sabiedrības veselības stratēģija Mārupes novada iedzīvotājiem 2024.-

2027.gadam” saskaņā ar pielikumu. 

 

 

LĒMUMPROJEKTS Nr.11 

“Par grozījumiem Mārupes novada pašvaldības domes 2022.gada 24.augusta lēmumā 

Nr.40 (sēdes protokols Nr.17) “Par Mārupes novada pašvaldības izglītības iestāžu 

amata vietu sarakstu apstiprināšanu” 

[..] 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 20.panta trešo daļu, Mārupes novada pašvaldības 

domes noteikumiem “Mārupes novada pašvaldības dibināto iestāžu darba samaksas un sociālo 

garantiju noteikumi”, kas apstiprināti ar 2023.gada 28.februāra lēmumu Nr.20 (protoko ls 

Nr.4), 12.punktu, kas nosaka, ka pašvaldības dome, vienlaicīgi ar amata izveidošanu iestādē, 

nosaka amata saimi, līmeni un mēnešalgu grupu atbilstoši spēkā esošajiem normatīvajiem 

aktiem, kā arī ņemot vērā Finanšu komitejas 2024.gada 21.augusta atzinumu pieņemt iesniegto 

lēmuma projektu “Par grozījumiem Mārupes novada pašvaldības domes 2022.gada 24.augusta 

http://www.marupe.lv/
https://www.dropbox.com/t/rzIc386Huj0Go6bP


LĒMUMU PROJEKTI 

lēmumā Nr.40 (sēdes protokols Nr.17) “Par Mārupes novada pašvaldības izglītības iestāžu 

amata vietu sarakstu apstiprināšanu””, atklāti balsojot ar ____balsīm „par” ( ), „pret” ___ , 

„atturas” ___, Mārupes novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Izdarīt Mārupes novada pašvaldības domes 2022.gada 24.augusta lēmumā Nr.40 (sēdes 

protokola Nr.17) šādus grozījumus: 
1.1. izteikt 2.pielikuma (Mārupes pamatskola) 19.punktu šādā redakcijā: 

Nr. 

p.k. 
Amats 

Vienādo 

amata 

vietu 

skaits 

Amata 

saime/apakšsaime 

Amata 

līmenis 

Amata 

mēnešalgas 

grupa 

Profesijas 

kods 

19 Skolotāja palīgs 27 
33.Pedagoģiskās 

darbības atbalsts 
I 4. 5312 01 

 

       1.2. izteikt 5.pielikuma (Pirmsskolas izglītības iestāde “Lienīte”) 5.punktu šādā 

redakcijā: 

Nr. 

p.k. 
Amats 

Vienādo 

amata 

vietu 

skaits 

Amata 

saime/apakšsaime 

Amata 

līmenis 

Amata 

mēnešalgas 

grupa 

Profesijas 

kods 

5 
*Skolotājs 

logopēds 
3    2352 01 

*pedagoģiskais darbinieks 
 

       1.3. papildināt 6.pielikumu (Pirmsskolas izglītības iestāde “Zeltrīti”) ar 12.punktu šādā 

redakcijā: 

Nr. 

p.k. 
Amats 

Vienādo 

amata 

vietu 

skaits 

Amata 

saime/apakšsaime 

Amata 

līmenis 

Amata 

mēnešalgas 

grupa 

Profesijas 

kods 

12 
*Sociālais 

pedagogs 
1    2359 01 

*pedagoģiskais darbinieks 

 

       1.4. papildināt 7.pielikumu (Pirmsskolas izglītības iestāde “Mārzemīte”) ar 18.punktu 

šādā redakcijā: 

Nr. 

p.k. 
Amats 

Vienādo 

amata 

vietu 

skaits 

Amata 

saime/apakšsaime 

 Amata 

līmenis 

Amata 

mēnešalgas 

grupa 

Profesijas 

kods 

12 
*Sociālais 

pedagogs 
1    2359 01 

*pedagoģiskais darbinieks 

 

2. Lēmums stājas spēkā 2024.gada 1.septembrī. 

3. Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai konsolidēt 2022.gada 24.augusta lēmuma  

Nr.40 (sēdes prot Nr.17) 2.pielikumu, 5.pielikumu, 6.pielikumu, 7.pielikumu.  

 
 

 

Sociālo, izglītības, kultūras un sporta jautājumu komitejas iesniegtie lēmuma projekti: 

 

LĒMUMPROJEKTS Nr.12 

 Par finansiāla atbalsta piešķiršanu 

[..] 



LĒMUMU PROJEKTI 

 Ņemot vērā iepriekš konstatēto, saskaņā ar Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 

7.punktu, kas noteic, ka viena no pašvaldības autonomajām funkcijām ir veicināt sporta attīstību, 

tostarp uzturēt un attīstīt pašvaldības sporta bāzes, atbalstīt sportistu un sporta klubu, arī 

profesionālo sporta klubu, darbību un sniegt atbalstu sporta pasākumu organizēšanai, un 

pamatojoties uz Saistošo noteikumu 8., 13., 14., 15.punktu un 5.pielikumu, kā arī ņemot vērā 

Sociālo, izglītības, kultūras un sporta jautājumu komitejas 2024.gada 21.augusta atzinumu 

pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par finansiāla atbalsta piešķiršanu”, atklāti balsojot ar 

____balsīm „par” ( ), „pret” ___, „atturas” ___, Mārupes novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Piešķirt biedrībai “Golfa klubs Viesturi”, reģ.nr.40008066706, finansiālu atbalstu 350 euro 

(trīs simti piecdesmit euro) apmērā, lai segtu izdevumus, kas saistīti ar tās pārstāvētā 

sportista S. D.-K. (golfs), personas kods [..], dalībai treniņnometnē “Armanda Golf Camp“, 

Polijā, 2024.gadā no 29.jūlija līdz 4.augstam un sacensībās “Kram Junior Open 2024”, 

Polijā, 2024.gada 30.-31.jūlijā. 

2. Centrālās pārvaldes Finanšu un grāmatvedības nodaļai viena mēneša laikā pēc attaisnojošu 

dokumentu, kas apliecina faktiskus izdevumus saistībā ar atbalstīto pasākumu, iesniegšanas 

Mārupes novada pašvaldībā, pārskaitīt finanšu līdzekļus biedrībai “Golfa klubs Viesturi”, 

reģ.nr.40008066706, uz tās rēķinā norādīto kontu. 

 

 

 

LĒMUMPROJEKTS Nr.13 

 Par finansiāla atbalsta piešķiršanu 

[..] 

 Ņemot vērā iepriekš konstatēto saskaņā ar Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 

7.punktu, kas noteic, ka viena no pašvaldības autonomajām funkcijām ir veicināt sporta attīstību, 

tostarp uzturēt un attīstīt pašvaldības sporta bāzes, atbalstīt sportistu un sporta klubu, arī 

profesionālo sporta klubu, darbību un sniegt atbalstu sporta pasākumu organizēšanai, un 

pamatojoties uz Saistošo noteikumu 8., 13., 14., 15.punktu un 5.pielikumu, kā arī ņemot vērā 

Sociālo, izglītības, kultūras un sporta jautājumu komitejas 2024.gada 21.augusta atzinumu 

pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par finansiāla atbalsta piešķiršanu”, atklāti balsojot ar 

____balsīm „par” ( ), „pret” ___, „atturas” ___, Mārupes novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Piešķirt biedrībai “Latvijas Skrituļslidošanas federācija”, reģ.nr.40008137144, finansiālu 

atbalstu 400 euro (četri simti euro) apmērā, lai segtu izdevumus, kas saistīti ar tās 

pārstāvētās sportistes K. K., personas kods [..], dalību treniņnometnē “Speedcamp 29 July 

– 2 August”, Vācijā, 2024.gadā no 29.jūlija līdz 2.augustam. 

2. Centrālās pārvaldes Finanšu un grāmatvedības nodaļai viena mēneša laikā pēc attaisnojošu 

dokumentu, kas apliecina faktiskus izdevumus saistībā ar atbalstīto pasākumu, iesniegšanas 

Mārupes novada pašvaldībā, pārskaitīt finanšu līdzekļus biedrībai “Latvijas 

Skrituļslidošanas federācija”, reģ.nr.40008137144, uz tās rēķinā norādīto kontu. 

 

 

 

LĒMUMPROJEKTS Nr.14 

 Par finansiāla atbalsta piešķiršanu 

[..] 

 Ņemot vērā iepriekš konstatēto saskaņā ar Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 

7.punktu, kas noteic, ka viena no pašvaldības autonomajām funkcijām ir veicināt sporta attīstību, 

tostarp uzturēt un attīstīt pašvaldības sporta bāzes, atbalstīt sportistu un sporta klubu, arī 

profesionālo sporta klubu, darbību un sniegt atbalstu sporta pasākumu organizēšanai, un 

pamatojoties uz Saistošo noteikumu 8., 13., 14., 15.punktu un 5.pielikumu, kā arī ņemot vērā 

Sociālo, izglītības, kultūras un sporta jautājumu komitejas 2024.gada 21.augusta atzinumu 



LĒMUMU PROJEKTI 

pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par finansiāla atbalsta piešķiršanu”, atklāti balsojot ar 

____balsīm „par” ( ), „pret” ___, „atturas” ___, Mārupes novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Piešķirt biedrībai “Latvijas Galda tenisa federācija”, reģ. nr.40008023618, finansiālu 

atbalstu 350 euro (trīs simti piecdesmit euro) apmērā, lai segtu izdevumus, kas saistīti ar 

tās pārstāvētā sportista K. T. (galda teniss), personas kods [..], dalībai 2024 Eiropas 

Jaunatnes Čempionātā “2024 European Youth Championships”, Malmē, Zviedrijā, 

2024.gadā 12.-21.jūlijā. 

2. Centrālās pārvaldes Finanšu un grāmatvedības nodaļai viena mēneša laikā pēc attaisnojošu 

dokumentu, kas apliecina faktiskus izdevumus saistībā ar atbalstīto pasākumu, iesniegšanas 

Mārupes novada pašvaldībā, pārskaitīt finanšu līdzekļus biedrībai “Latvijas Galda tenisa 

federācija”, reģ. nr.40008023618, uz tās rēķinā norādīto kontu. 

 

 

LĒMUMPROJEKTS Nr.15 

 Par pašvaldības atbalsta piešķiršanu veselīga dzīvesveida veicināšanai 

[..] 

Ņemot vērā iepriekš konstatēto, pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 

7.punktu, kas noteic, ka viena no pašvaldības autonomajām funkcijām ir veicināt sporta attīstību, 

tostarp uzturēt un attīstīt pašvaldības sporta bāzes, atbalstīt sportistu un sporta klubu, arī 

profesionālo sporta klubu, darbību un sniegt atbalstu sporta pasākumu organizēšanai, un 

pamatojoties uz Saistošo noteikumu 8., 28., 29.1., 30.1. un 31.punktu, kā arī ņemot vērā Sociālo, 

izglītības, kultūras un sporta jautājumu komitejas 2024.gada 21.augusta atzinumu pieņemt 

iesniegto lēmuma projektu “Par pašvaldības atbalsta piešķiršanu veselīga dzīvesveida 

veicināšanai”, atklāti balsojot ar ____balsīm „par” ( ), „pret” ___, „atturas” ___, Mārupes novada 

pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Piešķirt amatieru komandai “Mārupe” tiesības izmantot Mārupes Valsts ģimnāzijas lielo 

sporta zāli par samazinātu nomas maksu 90 procentu apmērā, no 2024.gada 1.septembra 

līdz 2025.gada 31.maijam, ar Izglītības, kultūras un sporta pārvaldi saskaņotajā laikā. 

2. Mārupes Sporta centra vadītājai S.Bartuševičai slēgt sporta objekta nomas līgumu ar 

amatieru komandas “Mārupe” pārstāvi Juri Kajaku, personas kods 230959-12506, saskaņā 

ar šī lēmuma 1.punktu. 

 
 

 

LĒMUMPROJEKTS Nr.16 

 Par pašvaldības atbalsta piešķiršanu veselīga dzīvesveida veicināšanai   

[..] 

 Ņemot vērā iepriekš konstatēto, pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 

7.punktu, kas noteic, ka viena no pašvaldības autonomajām funkcijām ir veicināt sporta attīstību, 

tostarp uzturēt un attīstīt pašvaldības sporta bāzes, atbalstīt sportistu un sporta klubu, arī 

profesionālo sporta klubu, darbību un sniegt atbalstu sporta pasākumu organizēšanai, un 

pamatojoties uz Saistošo noteikumu 8., 28., 29.1., 30.2. un 31.punktu, kā arī ņemot vērā Sociālo, 

izglītības, kultūras un sporta jautājumu komitejas 2024.gada 21.augusta atzinumu pieņemt 

iesniegto lēmuma projektu “Par pašvaldības atbalsta piešķiršanu veselīga dzīvesveida 

veicināšanai”, atklāti balsojot ar ____balsīm „par” ( ), „pret” ___, „atturas” ___, Mārupes novada 

pašvaldības dome nolemj: 

 

3. Piešķirt Fizisku personu apvienībai “BB Mārupe” tiesības izmantot Mārupes Valsts 

ģimnāzijas lielo sporta zāli par samazinātu nomas maksu 90 procentu apmērā, no 2024.gada 

1.septembra līdz 2025.gada 31.maijam, ar Izglītības, kultūras un sporta pārvaldi saskaņotajā 

laikā. 



LĒMUMU PROJEKTI 

4. Mārupes Sporta centra vadītājai S.Bartuševičai slēgt sporta objekta nomas līgumu ar 

Fizisku personu apvienību “BB Mārupe” pārstāvi O. U., personas kods [..], saskaņā ar šī 

lēmuma 1.punktu. 

 

 

LĒMUMPROJEKTS Nr.17 

 Par Mārupes novada pašvaldības domes 2024.gada 26.jūnija lēmuma Nr.20 “Par 

līdzfinansējuma piešķiršanu sporta sacensību organizēšanai” (protokols Nr.12) atcelšanu 

[..] 

 Ņemot vērā konstatēto un pamatojoties uz Administratīvā procesa likuma 70.panta trešo 

daļu, 83.panta pirmo daļu un 85.panta otrās daļas 2.punktu, un Saistošo noteikumu 53.punktu, kā 

arī ņemot vērā Sociālo, izglītības, kultūras un sporta jautājumu komitejas 2024.gada 

21.augusta atzinumu pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par Mārupes novada pašvaldības 

domes 26.jūnija lēmuma Nr.20 “Par līdzfinansējuma piešķiršanu sporta sacensību organizēšanai” 

(protokols Nr.12) atcelšanu”, atklāti balsojot ar ____balsīm „par” ( ), „pret” ___, „atturas” ___, 

Mārupes novada pašvaldības dome nolemj: 

 

atcelt Mārupes novada pašvaldības domes 2024.gada 26.jūnija lēmumu Nr.20 “Par 

līdzfinansējuma piešķiršanu sporta sacensību organizēšanai” (protokols Nr.12). 

 

 

 

LĒMUMPROJEKTS Nr.18 

 “Par Mārupes novada pašvaldības domes 2023.gada 28.decembra lēmuma Nr.23 “Par 

finansiāla atbalsta piešķiršanu” (protokols Nr.24) atcelšanu” 

[..] 

 Ņemot vērā konstatēto un pamatojoties uz Administratīvā procesa likuma 70.panta trešo 

daļu, 83.panta pirmo daļu un 85.panta otrās daļas 2.punktu, un Saistošo noteikumu 18.punktu, kā 

arī ņemot vērā Sociālo, izglītības, kultūras un sporta jautājumu komitejas 2024.gada 

21.augusta atzinumu pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par Mārupes novada pašvaldības 

domes 28.decembra lēmuma Nr.23 “Par finansiāla atbalsta piešķiršanu” (protokols Nr.24) 

atcelšanu”, atklāti balsojot ar ____balsīm „par” ( ), „pret” ___, „atturas” ___, Mārupes novada 

pašvaldības dome nolemj: 

 

Atcelt Mārupes novada pašvaldības domes 2023.gada 28.decembra lēmumu Nr.23 “Par 

finansiāla atbalsta piešķiršanu” (protokols Nr.24). 

  

 

LĒMUMPROJEKTS Nr.19 

 “Par Mārupes novada pašvaldības domes 2023.gada 28.decembra lēmuma Nr.24 “Par 

finansiāla atbalsta piešķiršanu” (protokols Nr.24) atcelšanu” 

[..] 

 Ņemot vērā konstatēto un pamatojoties uz Administratīvā procesa likuma 70.panta trešo 

daļu, 83.panta pirmo daļu un 85.panta otrās daļas 2.punktu, un Saistošo noteikumu 18.punktu, kā 

arī ņemot vērā Sociālo, izglītības, kultūras un sporta jautājumu komitejas 2024.gada 

21.augusta atzinumu pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par Mārupes novada pašvaldības 

domes 28.decembra lēmuma Nr.24 “Par finansiāla atbalsta piešķiršanu” (protokols Nr.24) 

atcelšanu”, atklāti balsojot ar ____balsīm „par” ( ), „pret” ___, „atturas” ___, Mārupes novada 

pašvaldības dome nolemj: 

 

Atcelt Mārupes novada pašvaldības domes 2023.gada 28.decembra lēmumu Nr.24 “Par 

finansiāla atbalsta piešķiršanu” (protokols Nr.24). 

  



LĒMUMU PROJEKTI 

 

 

LĒMUMPROJEKTS Nr.20 

 “Par Mārupes novada pašvaldības domes 2023.gada 28.decembra lēmuma Nr.25 “Par 

finansiāla atbalsta piešķiršanu” (protokols Nr.24) atcelšanu” 

[..] 

 Ņemot vērā konstatēto un pamatojoties uz Administratīvā procesa likuma 70.panta trešo 

daļu, 83.panta pirmo daļu un 85.panta otrās daļas 2.punktu, un Saistošo noteikumu 18.punktu, kā 

arī ņemot vērā Sociālo, izglītības, kultūras un sporta jautājumu komitejas 2024.gada 

21.augusta atzinumu pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par Mārupes novada pašvaldības 

domes 28.decembra lēmuma Nr.25 “Par finansiāla atbalsta piešķiršanu” (protokols Nr.24) 

atcelšanu”, atklāti balsojot ar ____balsīm „par” ( ), „pret” ___, „atturas” ___, Mārupes novada 

pašvaldības dome nolemj: 

 

Atcelt Mārupes novada pašvaldības domes 2023.gada 28.decembra lēmumu Nr.25 “Par 

finansiāla atbalsta piešķiršanu” (protokols Nr.24). 

 

 

LĒMUMPROJEKTS Nr.21 

 “Par Mārupes novada pašvaldības domes 2023.gada 28.decembra lēmuma Nr.26 “Par 

finansiāla atbalsta piešķiršanu” (protokols Nr.24) atcelšanu” 

[..] 

 Ņemot vērā konstatēto un pamatojoties uz Administratīvā procesa likuma 70.panta trešo 

daļu, 83.panta pirmo daļu un 85.panta otrās daļas 2.punktu, un Saistošo noteikumu 18.punktu, kā 

arī ņemot vērā Sociālo, izglītības, kultūras un sporta jautājumu komitejas 2024.gada 

21.augusta atzinumu pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par Mārupes novada pašvaldības 

domes 2023.gada 28.decembra lēmuma Nr.26 “Par finansiāla atbalsta piešķiršanu” (protokols 

Nr.24) atcelšanu”, atklāti balsojot ar ____balsīm „par” ( ), „pret” ___, „atturas” ___, Mārupes 

novada pašvaldības dome nolemj: 

 

Atcelt Mārupes novada pašvaldības domes 2023.gada 28.decembra lēmumu Nr.26 “Par 

finansiāla atbalsta piešķiršanu” (protokols Nr.24). 

  

 

 

LĒMUMPROJEKTS Nr.22 

 “Par Mārupes novada pašvaldības domes 2023.gada 28.decembra lēmuma Nr.28 “Par 

finansiāla atbalsta piešķiršanu” (protokols Nr.24) atcelšanu” 

[..] 

 Ņemot vērā konstatēto un pamatojoties uz Administratīvā procesa likuma 70.panta trešo 

daļu, 83.panta pirmo daļu un 85.panta otrās daļas 2.punktu, un Saistošo noteikumu 18.punktu, kā 

arī ņemot vērā Sociālo, izglītības, kultūras un sporta jautājumu komitejas 2024.gada 

21.augusta atzinumu pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par Mārupes novada pašvaldības 

domes 2023.gada 28.decembra lēmuma Nr.28 “Par finansiāla atbalsta piešķiršanu” (protokols 

Nr.24) atcelšanu”, atklāti balsojot ar ____balsīm „par” ( ), „pret” ___, „atturas” ___, Mārupes 

novada pašvaldības dome nolemj: 

 

Atcelt Mārupes novada pašvaldības domes 2023.gada 28.decembra lēmumu Nr.28 “Par 

finansiāla atbalsta piešķiršanu” (protokols Nr.24). 

 
 

 



LĒMUMU PROJEKTI 

LĒMUMPROJEKTS Nr.23 

 “Par Mārupes novada pašvaldības domes 2023.gada 28.decembra lēmuma Nr.29 “Par 

finansiāla atbalsta piešķiršanu” (protokols Nr.24) atcelšanu” 

[..] 

 Ņemot vērā konstatēto un pamatojoties uz Administratīvā procesa likuma 70.panta trešo 

daļu, 83.panta pirmo daļu un 85.panta otrās daļas 2.punktu, un Saistošo noteikumu 18.punktu, kā 

arī ņemot vērā Sociālo, izglītības, kultūras un sporta jautājumu komitejas 2024.gada 

21.augusta atzinumu pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par Mārupes novada pašvaldības 

domes 28.decembra lēmuma Nr.29 “Par finansiāla atbalsta piešķiršanu” (protokols Nr.24) 

atcelšanu”, atklāti balsojot ar ____balsīm „par” ( ), „pret” ___, „atturas” ___, Mārupes novada 

pašvaldības dome nolemj: 

 

Atcelt Mārupes novada pašvaldības domes 2023.gada 28.decembra lēmumu Nr.29 “Par 

finansiāla atbalsta piešķiršanu” (protokols Nr.24). 

  
 

 

LĒMUMPROJEKTS Nr.24 

“Par līdzfinansējuma piešķiršanu sporta sacensību organizēšanai” 

[..] 

 Ņemot vērā iepriekš konstatēto un pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 

7.punktu, kas noteic, ka viena no pašvaldības autonomajām funkcijām ir veicināt sporta attīstību, 

tostarp uzturēt un attīstīt pašvaldības sporta bāzes, atbalstīt sportistu un sporta klubu, arī 

profesionālo sporta klubu, darbību un sniegt atbalstu sporta pasākumu organizēšanai, un Saistošo 

noteikumu 8., 36.,37., 44. un 45.punktu, kā arī ņemot vērā Sociālo, izglītības, kultūras un sporta 

jautājumu komitejas 2024.gada 21.augusta atzinumu pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par 

finansiāla atbalsta piešķiršanu sporta organizācijas darbības nodrošināšanai”, atklāti balsojot ar 

____balsīm „par” ( ), „pret” ___, „atturas” ___, Mārupes novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Piešķirt SIA “Brazīlija”, reģ.nr.40103245617, līdzfinansējumu  9 592 euro (deviņi tūkstoši 

pieci simti deviņdesmit divi) apmērā, sporta sacensību sacensības “Latvijas Jaunatnes 

čempionāts pludmales volejbolā 2024./ 2025” 1.karta, organizēšanai Ruukki pludmales 

centrā, “Lavandas”, Mārupē, Mārupes novadā, 2024.gada 9., 10.,16. un 17.novembrī. 

2. Centrālās pārvaldes Finanšu un grāmatvedības nodaļai pamatojoties uz SIA “Brazīlija”, 

reģ.nr.40103245617 iesniegtu rēķinu, un pārskaitīt SIA “Brazīlija”, piešķirto finansiālo 

atbalstu 10 (desmit) darba dienu laikā pēc lēmuma pieņemšanas, uz pieteikumā norādīto 

kredītiestādes kontu (A/S “Swedbank”, konta Nr.LV75HABA0551026200016, 

HABALV22). 

3. Uzdot SIA “Brazīlija”, reģ.nr.40103245617, viena mēneša laikā iesniegt atskaiti un 

izdevumu attaisnojošus dokumentus par finansiāla atbalsta izlietojumu tā piešķiršanas 

mērķim. 
 

 

LĒMUMPROJEKTS Nr.25 

“Par Mārupes novada pašvaldības domes 2024.gada 31.jūlija lēmuma Nr.14 “Par finansiāla 

atbalsta piešķiršanu sporta organizācijas darbības nodrošināšanai R.Laviņa sporta 

studijai” atcelšanu un administratīvā procesa uzsākšanu no jauna” 

[..] 

 Ņemot vērā konstatēto un pamatojoties uz Administratīvā procesa likuma 70.panta trešo 

daļu, 83.pantu 85.panta otrās daļas 4.punktu, un Saistošo noteikumu 8.,19., 20., 21. un 25.punktu, 

kā arī ņemot vērā Sociālo, izglītības, kultūras un sporta jautājumu komitejas 2024.gada 

21.augusta atzinumu pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par Mārupes novada pašvaldības domes 

2024.gada 31.jūlija lēmuma Nr.14 “Par finansiāla atbalsta piešķiršanu sporta organizācijas 



LĒMUMU PROJEKTI 

darbības nodrošināšanai R.Laviņa sporta studijai” atcelšanu un administratīvā procesa uzsākšanu 

no jauna”, atklāti balsojot ar ____balsīm „par” ( ), „pret” ___, „atturas” ___, Mārupes novada 

pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Atcelt Mārupes novada pašvaldības domes 2024.gada domes 2024.gada 31.jūlija lēmumu 

Nr.14 “Par finansiāla atbalsta piešķiršanu sporta organizācijas darbības nodrošināšanai 

R.Laviņa sporta studijai”, 

2. Piešķirt biedrībai “R.Laviņa sporta studija”, reģ. nr.40008254323, finansiālu atbalstu 

sporta organizācijas darbības nodrošināšanai 3360 euro (trīs tūkstoši trīs simti sešdesmit 

euro) apmērā, par periodu no 2024.gada 1.janvāra līdz 31.maijam. 

3. Centrālās pārvaldes Finanšu un grāmatvedības nodaļai pamatojoties uz biedrības 

“R.Laviņa sporta studija”, reģ. nr.40008254323, iesniegtu rēķinu, 10 (desmit) darba 

dienu laikā pēc lēmuma pieņemšanas, pārskaitīt biedrības “R.Laviņa sporta studija” 

piešķirto finansiālo atbalstu, uz pieteikumā norādīto kredītiestādes kontu (A/S 

“Swedbank”, konta Nr. LV81HABA0551052247124 HABALV22). 

4. Biedrībai “R.Laviņa sporta studija”, reģ. nr.40008254323, sešu mēnešu laikā pēc atbalsta 

piešķiršanas, bet ne vēlāk kā pirms atkārtota finansiāla atbalsta pieprasīšanas, iesniegt 

Izglītības, kultūras un sporta pārvaldē atskaiti un izdevumu attaisnojošus dokumentus. 

 

 

Attīstības un vides jautājumu komitejas iesniegtie lēmuma projekti: 
 

LĒMUMS Nr.26 

Par nekustamo īpašumu Pededzes iela 57 (kadastra Nr.8076 003 2797) un  Pededzes iela 59 

(kadastra Nr.8076 003 2799), Mārupē, Mārupes novadā,  zemes vienību ar kadastra 

apzīmējumiem 8076 003 2660 un 8076 003 2650 apvienošanu, adreses piešķiršanu un 

lietošanas mērķa noteikšanu 

[..] 

Ievērojot iepriekš minēto, un pamatojoties uz Ministru kabineta 2021.gada 29.jūnija 

noteikumu Nr. 455 „Adresācijas noteikumi”  15. punktu, Ministru kabineta 2006.gada 20.jūnija 

noteikumu Nr.496 „Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu klasifikācija un nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas kārtība” 14.1. un 15.punktu, 23.1.apakšpunktu un 

35.punktu un Zemes ierīcības likuma 8.panta trešās daļas 2.punktu, kā arī ņemot vērā Attīstības 

un vides jautājumu komitejas 2024.gada 21.augusta atzinumu pieņemt iesniegto lēmuma 

projektu “Par nekustamo īpašumu Pededzes iela 57 (kadastra Nr.8076 003 2797) un  Pededzes 

iela 59 (kadastra Nr.8076 003 2799), Mārupē, Mārupes novadā, zemes vienību ar kadastra 

apzīmējumiem 8076 003 2660 un 8076 003 2650 apvienošanu, adreses piešķiršanu un lietošanas 

mērķa noteikšanu”,  atklāti balsojot ar __ balsīm „par” ( ), „pret”   ___,  „atturas” ____, Mārupes 

novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Atļaut apvienot nekustamo īpašumu Pededzes iela 57 (kadastra Nr.8076 003 2797) un 

Pededzes iela 59 (kadastra Nr.8076 003 2799), Mārupē, Mārupes novadā,  sastāvā esošās zemes 

vienības ar kadastra apzīmējumiem 8076 003 2660 un 8076 003 2650 – 2414 m2 kopplatībā, un 

piešķirt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi  - individuālo dzīvojamo māju apbūve (kods 0601).   

2. Apvienotajai zemes vienībai 2414 m2 platībā saglabāt un likvidēt adreses: 



LĒMUMU PROJEKTI 

Veiktā 

darbība 

(adreses 

piešķiršana, 

maiņa, tai 

skaitā adreses 

pieraksta 

formas 

precizēšana, 

likvidēšana 

vai esošās 

adreses 

saglabāšana) 

Adresācijas 

objekts 

(viensēta, ēka, 

apbūvei 

paredzēta zemes 

vienība un telpu 

grupa) 

Adresācijas 

objekta un, ja 

nepieciešams, ar 

to funkcionāli 

saistīto objektu 

kadastra 

apzīmējums, ja 

tāds ir 

Adresācijas 

objekta esošā 

adrese, ja tāda ir 

Esošā 

adresācijas 

objekta kods 

adrešu 

klasifikatorā, ja 

tāds ir 

Adresācijas 

objekta jaunā 

adrese 

Adresācijas 

objekta un, ja 

nepieciešams, 

ar to 

funkcionāli 

saistīto 

objektu 

jaunais 

kadastra 

apzīmējums, 

ja tāds ir 

Cita 

informācija, ja 

tāda ir 

1 2 3 4 5 6 7 8 

esošās 

adreses 

saglabāšana 

apbūvei 

paredzēta zemes 

vienība 

8076 003 2650 

Pededzes iela 59, 

Mārupe, Mārupes 

novads 

106979096  

Pededzes iela 59, 

Mārupe, Mārupes 

novads 

- 
8076 003 2660 

8076 003 2650  

adreses 

likvidēšana 

apbūvei 

paredzēta zemes 

vienība 

8076 003 2660 

Pededzes iela 57, 

Mārupe, Mārupes 

novads 

106979088 - - - 

3. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt  lēmumu zemes 

īpašniekam un  Valsts zemes dienesta Rīgas reģionālajai nodaļai piecu darbdienu laikā pēc lēmuma 

parakstīšanas.   

 

 

LĒMUMPROJEKTS Nr.27 

Par zemes lietošanas mērķa noteikšanu nekustamā īpašuma Milēnas iela 7, Vētrās, 

Mārupes pagastā, Mārupes novadā, kadastra Nr. 8076 012 1061, zemes vienības daļām 

[..] 

Ņemot vērā iepriekš minēto, un pamatojoties uz Nekustamā īpašuma valsts kadastra likuma 

9.panta pirmās daļas 1.punktam, 9.panta trešajai daļai,  Ministru kabineta 2006.gada 20.jūnija 

noteikumu Nr.496 „Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu klasifikācija un nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas kārtība” 2., 16., 18. punktam, kā arī ņemot vērā Attīstības 

un vides jautājumu komitejas 2024.gada 21.augusta atzinumu pieņemt iesniegto lēmuma 

projektu “Par zemes lietošanas mērķa noteikšanu nekustamā īpašuma Milēnas iela 7, Vētrās, 

Mārupes pagastā, Mārupes novadā, kadastra Nr. 8076 012 1061, zemes vienības daļām”,  atklāti 

balsojot ar __ balsīm „par” ( ), „pret”   ___,  „atturas”  ____, Mārupes novada pašvaldības dome 

nolemj: 

 

1. Noteikt nekustamā īpašuma Milēnas ielai 7, Vētrās, Mārupes pagastā, Mārupes novadā,  kadastra 

Nr. 8076 012 1061, zemes vienības daļai 0,1108 ha platībā nekustamā īpašuma lietošanas mērķi – 

individuālo dzīvojamo māju apbūves zeme (kods 0601). 

2. Noteikt nekustamā īpašuma Milēnas ielai 7, Vētrās, Mārupes pagastā, Mārupes novadā,  kadastra 

Nr. 8076 012 1061, zemes vienības daļai 0,1045 ha platībā nekustamā īpašuma lietošanas mērķi – 

individuālo dzīvojamo māju apbūves zeme (kods 0601). 

3. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt  lēmumu zemes 

īpašniekam pēc lēmuma parakstīšanas.  
 
 

LĒMUMS Nr.28 

Par ielas izveidošanu, nosaukuma, adreses piešķiršanu un lietošanas mērķa noteikšanu 

nekustamo īpašumu “Granduļi” (kadastra apz.80760030423), “Cepļi” (kadastra 

apz.80760030422) un Zeltiņu iela 106 (kadastra apz.80760031546), Mārupē, Mārupes 

novadā detālplānojuma teritorijā plānotajām zemes vienībām 

[..] 

https://www.kadastrs.lv/varis/106979096?type=house
https://www.kadastrs.lv/varis/106979088?type=house


LĒMUMU PROJEKTI 

Ņemot vērā minēto, pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmo daļu un  10.panta 

pirmās daļas 6.punktu, Nekustamā īpašuma valsts kadastra likuma 9.panta pirmās daļas 1.punktu 

Ministru kabineta 2006.gada 20.jūnija noteikumu Nr.496 “Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu 

klasifikācija un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas kārtība” 2., 14.1, 16., 

17.7., 23. 28. punktu, Ministru kabineta 2021.gada 29.jūnija noteikumu Nr.455 “Adresācijas 

noteikumi” 2.7., 2.10., 9., 10.,  11., 15., 18.1., 32. punktu, kā arī ņemot vērā Attīstības un vides 

jautājumu komitejas 2024.gada 21.augusta atzinumu pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par 

adreses piešķiršanu un lietošanas mērķa noteikšanu nekustamo īpašumu “Granduļi”(kadastra 

apz.80760030423), “Cepļi” (kadastra apz.80760030422) un Zeltiņu iela 106 (kadastra 

apz.80760031546), Mārupē, Mārupes novadā detālplānojuma teritorijā plānotajām zemes 

vienībām”, atklāti balsojot ar ___ balsīm „par” (), „pret”___, „atturas”  ____, Mārupes novada 

pašvaldības dome nolemj:  
 

1. Izveidot Mārupes novada, Mārupes pilsētas teritorijā jaunu ielu, piešķirot nosaukumu Deju 

iela (posmā no Zeltiņu ielas līdz zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8048 006 0090) – 0,11 

km garumā un 12 m platumā sarkanajās līnijās, pa Detālplānojumā projektēto zemes vienību Nr.31, 

saskaņā ar lēmuma 1.pielikumu. 

2. Piešķirt, atbilstoši 2023.gada 25.janvārī apstiprinātam nekustamo īpašumu “Granduļi” 

(kadastra apz.80760030423), “Cepļi” (kadastra apz.80760030422) un Zeltiņu iela 106 (kadastra 

apz.80760031546), detālplānojumam, plānotajām zems vienībām adreses: 

 
Veiktā 

darbība 

(adreses 

piešķiršana, 

maiņa, tai 

skaitā 

adreses 

pieraksta 

formas 

precizēšana, 

likvidēšana 

vai esošās 

adreses 

saglabāšana) 

Adresācijas 

objekts 

(viensēta, 

ēka, 

apbūvei 

paredzēta 

zemes 

vienība un 

telpu 

grupa) 

Adresācijas 

objekta un, ja 

nepieciešams, ar 

to funkcionāli 

saistīto objektu 

kadastra 

apzīmējums, ja 

tāds ir 

Adresācijas 

objekta esošā 

adrese, ja tāda ir 

Esošā 

adresācijas 

objekta kods 

adrešu 

klasifikatorā, ja 

tāds ir 

Adresācijas 

objekta jaunā 

adrese 

Adresācijas 

objekta un, ja 

nepieciešams, 

ar to 

funkcionāli 

saistīto objektu 

jaunais 

kadastra 

apzīmējums, ja 

tāds ir 

Cita informācija, ja 

tāda ir 

1 2 3 4 5 6 7 8 

adreses 

piešķiršana 

apbūvei 

paredzēta 

zemes 

vienība 

 

- - - 

Deju iela 1, 

Mārupe, Mārupes 

novads 

80760032722 
Projektā zemes 

vienība “Nr.30” 

adreses 

piešķiršana 

apbūvei 

paredzēta 

zemes 

vienība 

- - - 

Deju iela 2, 

Mārupe, Mārupes 

novads 

80760032721 
Projektā zemes 

vienība “Nr.29” 

adreses 

piešķiršana 

apbūvei 

paredzēta 

zemes 

vienība 

- - - 

Deju iela 4, 

Mārupe, Mārupes 

novads 

80760032701 
Projektā zemes 

vienība “Nr.12” 

adreses 

piešķiršana 

apbūvei 

paredzēta 

zemes 

vienība 

- - - 

Zeltiņu iela 90, 

Mārupe, Mārupes 

novads 

80760032720 
Projektā zemes 

vienība “Nr.28” 

adreses 

piešķiršana 

apbūvei 

paredzēta 

zemes 

vienība 

- - - 

Zeltiņu iela 92, 

Mārupe, Mārupes 

novads 

80760032719 
Projektā zemes 

vienība “Nr.27” 

adreses 

piešķiršana 
apbūvei 

paredzēta 

zemes 

vienība 

- - - 

Zeltiņu iela 94, 

Mārupe, Mārupes 

novads 

 

80760032718 
Projektā zemes 

vienība “Nr.26” 



LĒMUMU PROJEKTI 

adreses 

piešķiršana 
apbūvei 

paredzēta 

zemes 

vienība 

- - - 

Zeltiņu iela 96, 

Mārupe, Mārupes 

novads 

80760032717 
Projektā zemes 

vienība “Nr.25” 

adreses 

piešķiršana 
apbūvei 

paredzēta 

zemes 

vienība 

- - - 

Zeltiņu iela 98, 

Mārupe, Mārupes 

novads 

80760032716 
Projektā zemes 

vienība “Nr.24” 

adreses 

piešķiršana 

apbūvei 

paredzēta 

zemes 

vienība 

- - - 

Zeltiņu iela 100, 

Mārupe, Mārupes 

novads 

80760032715 
Projektā zemes 

vienība “Nr.23” 

adreses 

saglabāšana apbūvei 

paredzēta 

zemes 

vienība 

80760031546 

Zeltiņu iela 106, 

Mārupe, 

Mārupes novads 
105651331 

Zeltiņu iela 106, 

Mārupe, Mārupes 

novads 

80760032862 

Apvienotas projektā 

zemes vienības 

“Nr.1,2,3,4,5,6, 

7,8,9,10,11,13, 

14,15,16,17,18, 

19,20,21,22,33” 

adreses 

likvidēšana 

apbūvei 

paredzēta 

zemes 

vienība 

80760030423 

“Granduļi”, 

Mārupe, 

Mārupes novads 
104882770 - - - 

adreses 

likvidēšana 

apbūvei 

paredzēta 

zemes 

vienība 

80760030422 

“Cepļi”, 

Mārupe, 

Mārupes novads 
104882762 - - - 

3. Piešķirt plānotajai zemes vienībai “Nr.31” ar kadastra apzīmējumu 8076 003 2710 – 1417 

m2 platībā nosaukumu Deju iela, Mārupe, Mārupes novads. 

4. Piešķirt plānotajai zemes vienībai “Nr.32” ar kadastra apzīmējumu 8076 003 2711– 4478 

m2 platībā nosaukumu Zeltiņu iela, Mārupe, Mārupes novads. 

5. Noteikt plānotajai zemes vienībai “Nr.12” ar kadastra apzīmējumu 8076 003 2701– 1052 

m2 platībā nekustamā īpašuma lietošanas mērķi -  individuālo dzīvojamo māju apbūve (kods 0601). 

6. Noteikt plānotajai zemes vienībai “Nr.23” ar kadastra apzīmējumu 8076 003 2715– 1110 

m2 platībā nekustamā īpašuma lietošanas mērķi -  individuālo dzīvojamo māju apbūve (kods 0601). 

7. Noteikt plānotajai zemes vienībai “Nr.24” ar kadastra apzīmējumu 8076 003 2716– 1094 

m2 platībā nekustamā īpašuma lietošanas mērķi -  individuālo dzīvojamo māju apbūve (kods 0601). 

8. Noteikt plānotajai zemes vienībai “Nr.25” ar kadastra apzīmējumu 8076 003 2717– 1270 

m2 platībā nekustamā īpašuma lietošanas mērķi -  individuālo dzīvojamo māju apbūve (kods 0601). 

9. Noteikt plānotajai zemes vienībai “Nr.26” ar kadastra apzīmējumu 8076 003 2718– 1281 

m2 platībā nekustamā īpašuma lietošanas mērķi -  individuālo dzīvojamo māju apbūve (kods 0601). 

10. Noteikt plānotajai zemes vienībai “Nr.27” ar kadastra apzīmējumu 8076 003 2719– 1281 

m2 platībā nekustamā īpašuma lietošanas mērķi -  individuālo dzīvojamo māju apbūve (kods 0601). 

11. Noteikt plānotajai zemes vienībai “Nr.28” ar kadastra apzīmējumu 8076 003 2720– 1317 

m2 platībā nekustamā īpašuma lietošanas mērķi -  individuālo dzīvojamo māju apbūve (kods 0601). 

12. Noteikt plānotajai zemes vienībai “Nr.29” ar kadastra apzīmējumu 8076 003 2721– 2000 

m2 platībā nekustamā īpašuma lietošanas mērķi -  individuālo dzīvojamo māju apbūve (kods 0601). 

13. Noteikt plānotajai zemes vienībai “Nr.30” ar kadastra apzīmējumu 8076 003 2722– 10406 

m2 platībā nekustamā īpašuma lietošanas mērķi -  individuālo dzīvojamo māju apbūve (kods 0601). 

14. Noteikt plānotajai zemes vienībai “Nr.31” ar kadastra apzīmējumu 8076 003 2710 – 1417 

m2 platībā nekustamā īpašuma lietošanas mērķi  - zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma 

joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā (kods 1101). 

15. Noteikt plānotajai zemes vienībai “Nr.32” ar kadastra apzīmējumu 8076 003 2711 –4478 

m2 platībā nekustamā īpašuma lietošanas mērķi  - zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma 

joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā (kods 1101). 

16. Apvienotajām zemes vienībām “Nr.1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,13, 14,15,16,17,18, 

19,20,21,22,33” ar kadastra apzīmējumu  8076 003 2862 – 30831 m2 platībā noteikt nekustamā 

īpašuma lietošanas mērķi - neapgūta individuālo dzīvojamo māju apbūve (kods 0600). 

https://www.kadastrs.lv/varis/105651331?type=house
https://www.kadastrs.lv/varis/104882770?type=house
https://www.kadastrs.lv/varis/104882762?type=house


LĒMUMU PROJEKTI 

17. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai 

nosūtīt  lēmumu  īpašniekam  un Valsts zemes dienesta Rīgas reģionālajai nodaļai piecu darbdienu 

laikā pēc lēmuma parakstīšanas.  
 

 

LĒMUMS Nr.29 

Par nekustamo īpašumu Paleju iela 63A (kadastra Nr.8076 003 1653) un  Paleju iela 65 

(kadastra Nr.8076 003 1362), Mārupē, Mārupes novadā,  zemes vienību ar kadastra 

apzīmējumiem 8076 003 1552 un 8076 003 1551 apvienošanu, adreses piešķiršanu un 

lietošanas mērķa noteikšanu 

[..] 

Ievērojot iepriekš minēto, pamatojoties uz Ministru kabineta 2021.gada 29.jūnija noteikumu 

Nr. 455 „Adresācijas noteikumi”  15. punktu, Ministru kabineta 2006.gada 20.jūnija noteikumu 

Nr.496 „Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu klasifikācija un nekustamā īpašuma lietošanas 

mērķu noteikšanas un maiņas kārtība” 14.1. un 15.punktu, 23.1 apakšpunktu un 35.punktu un 

Zemes ierīcības likuma 8.panta trešās daļas 2.punktu, kā arī ņemot vērā Attīstības un vides 

jautājumu komitejas 2024.gada 21.augusta atzinumu pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par 

nekustamo īpašumu Paleju iela 63A (kadastra Nr.8076 003 1653) un  Paleju iela 65 (kadastra 

Nr.8076 003 1362), Mārupē, Mārupes novadā,  zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 8076 

003 1552 un 8076 003 1551 apvienošanu, adreses piešķiršanu un lietošanas mērķa noteikšanu”,  

atklāti balsojot ar __  balsīm „par” ( ), „pret”  ___,  „atturas”  ____, Mārupes novada pašvaldības 

dome nolemj: 

 

1. Atļaut apvienot nekustamo īpašumu Paleju iela 63A (kadastra Nr.8076 003 1653) un Paleju 

iela 65 (kadastra Nr.8076 003 1362), Mārupē, Mārupes novadā,  sastāvā esošās zemes vienības ar 

kadastra apzīmējumiem 8076 003 1552 un 8076 003 1551 – 2846 m2 kopplatībā, un piešķirt 

nekustamā īpašuma lietošanas mērķi  - individuālo dzīvojamo māju apbūve (kods 0601).   

2. Apvienotajai zemes vienībai 2846 m2 platībā saglabāt un likvidēt adreses: 
Veiktā 

darbība 

(adreses 

piešķiršana, 

maiņa, tai 

skaitā adreses 

pieraksta 

formas 

precizēšana, 

likvidēšana 

vai esošās 

adreses 

saglabāšana) 

Adresācijas 

objekts 

(viensēta, ēka, 

apbūvei 

paredzēta zemes 

vienība un telpu 

grupa) 

Adresācijas objekta 

un, ja 

nepieciešams, ar to 

funkcionāli saistīto 

objektu kadastra 

apzīmējums, ja 

tāds ir 

Adresācijas 

objekta esošā 

adrese, ja tāda 

ir 

Esošā 

adresācijas 

objekta kods 

adrešu 

klasifikatorā, ja 

tāds ir 

Adresācijas 

objekta jaunā 

adrese 

Adresācijas 

objekta un, ja 

nepieciešams, 

ar to 

funkcionāli 

saistīto objektu 

jaunais 

kadastra 

apzīmējums, ja 

tāds ir 

Cita 

informācija, ja 

tāda ir 

1 2 3 4 5 6 7 8 

esošās 

adreses 

saglabāšana 

apbūvei 

paredzēta zemes 

vienība 

8076 003 1551 

Paleju iela 65, 

Mārupe, 

Mārupes 

novads  

103768484 

Paleju iela 65, 

Mārupe, Mārupes 

novads 

- 

8076 003 

1552 

8076 003 

1551  

adreses 

likvidēšana 

apbūvei 

paredzēta zemes 

vienība 

8076 003 1552 

Paleju iela 

63A, Mārupe, 

Mārupes 

novads 

 
106344943  

 
- - - 

3. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt  lēmumu zemes 

īpašniekam un  Valsts zemes dienesta Rīgas reģionālajai nodaļai piecu darbdienu laikā pēc lēmuma 

parakstīšanas.  

 
 

https://www.kadastrs.lv/varis/103768484?type=house
https://www.kadastrs.lv/varis/106937797?type=house
https://www.kadastrs.lv/varis/106344943?type=house


LĒMUMU PROJEKTI 

LĒMUMS Nr.30 

Par nekustamā īpašuma Rožu iela 29 ”Šmīderi” (kadastra Nr. 8076 007 0424), Mārupē, 

Mārupes novadā, zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 8076 007 3115  zemes ierīcības 

projekta apstiprināšanu 

[..] 

    Ievērojot visu augstāk minēto un pamatojoties uz Zemes ierīcības likuma 9.panta otro daļu 

un 19.pantu, un  Attīstības un vides jautājumu komitejas 2024.gada 21. augusta atzinumu 

pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par nekustamā īpašuma Rožu iela 29 ”Šmīderi” (kadastra 

Nr. 8076 007 0424), Mārupē, Mārupes novadā, zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 8076 007 

3115  zemes ierīcības projekta apstiprināšanu”, atklāti balsojot ar ____ balsīm „par” ( ), 

„pret”____,  „atturas”_____, Mārupes novada pašvaldības dome nolemj:  

 

1. Apstiprināt nekustamā īpašuma Rožu iela 29 ”Šmīderi” (kadastra Nr.8076 007 0424), 

Mārupē, Mārupes novadā, zemes ierīcības projektu kā galīgo, papildinot 2004.gada 

27.augustā apstiprināto Mārupes pagasta saimniecības “Šmīderi”, ”Kūmas” 

detālplānojumu (projektēto zemes vienību platība var mainīties pēc zemes iemērīšanas 

dabā). 

2. Nekustamā īpašuma Rožu iela 29 ”Šmīderi” (kadastra Nr.8076 007 0424), Mārupē, 

Mārupes novadā, zemes ierīcības projekts ir īstenojams pa kārtām. 

3. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt lēmumu  zemes 

īpašniekam.    
 

 

 

LĒMUMS Nr.31 

Par adreses piešķiršanu un lietošanas mērķa noteikšanu nekustamā īpašuma “Saulesciems” 

(kadastra Nr. 80760060095), Mārupes pagasta, Mārupes novada, detālplānojuma teritorijā 

plānotajām zemes vienībām 

[..] 

Ņemot vērā minēto, pamatojoties uz Nekustamā īpašuma valsts kadastra likuma 9.panta 

pirmās daļas 1.punktu un trešo daļu, Ministru kabineta 2006.gada 20.jūnija noteikumu Nr.496 

“Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu klasifikācija un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu 

noteikšanas un maiņas kārtība” 2., 14.1, 16., 17.7., 23. 28. punktu, Ministru kabineta 2021.gada 

29.jūnija noteikumu Nr.455 “Adresācijas noteikumi” 2.7., 2.10., 9., 10.,  11., 16., 18.1., 32. punktu, 

kā arī ņemot vērā Attīstības un vides jautājumu komitejas 2024.gada 21.augusta atzinumu pieņemt 

iesniegto lēmuma projektu “Par adreses piešķiršanu un lietošanas mērķa noteikšanu nekustamā 

īpašuma “Saulesciems” (kadastra Nr. 80760060095), Mārupes pagasta, Mārupes novada, 

detālplānojuma teritorijā plānotajām zemes vienībām”, atklāti balsojot ar ___ balsīm „par” (), 

„pret”___, „atturas” ____, Mārupes novada pašvaldības dome nolemj:  

 

1. Piešķirt plānotajām zemes vienībām adreses atbilstoši 2018.gada 31.oktobra 

apstiprinātajam nekustamā īpašuma “Saulesciems” (kadastra Nr.8076 006 0095), Mārupes novada 

detālplānojumam: 
Veiktā darbība 

(adreses 

piešķiršana, 

maiņa, tai 

skaitā adreses 

pieraksta 

formas 

precizēšana, 

likvidēšana vai 

esošās adreses 

saglabāšana) 

Adresācijas 

objekts 

(viensēta, 

ēka, apbūvei 

paredzēta 

zemes 

vienība un 

telpu grupa) 

Adresācijas 

objekta un, ja 

nepieciešams, 

ar to 

funkcionāli 

saistīto objektu 

kadastra 

apzīmējums, ja 

tāds ir 

Adresācijas 

objekta esošā 

adrese, ja tāda 

ir 

Esošā adresācijas 

objekta kods 

adrešu 

klasifikatorā, ja 

tāds ir 

Adresācijas 

objekta jaunā 

adrese 

Adresācijas 

objekta un, ja 

nepieciešams, ar to 

funkcionāli saistīto 

objektu jaunais 

kadastra 

apzīmējums, ja 

tāds ir 

Cita 

informācija, ja 

tāda ir 

1 2 3 4 5 6 7 8 



LĒMUMU PROJEKTI 

adreses 

piešķiršana 

apbūvei 

paredzēta 

zemes 

vienība 

- - - 

Saulesciema ceļš 

F, Mārupes 

pagasts, Mārupes 

novads 

8076 006 0362 

Projektā 

zemes vienība 

“Nr.7” 

adreses 

piešķiršana 

apbūvei 

paredzēta 

zemes 

vienība 

- - - 

Saulesciema ceļš 

G, Mārupes 

pagasts, Mārupes 

novads 

8076 006 0361 

Projektā 

zemes vienība 

“Nr.6” 

adreses 

piešķiršana 

apbūvei 

paredzēta 

zemes 

vienība 

- - - 

Saulesciema ceļš 

H, Mārupes 

pagasts, Mārupes 

novads 

8076 006 0363 

Projektā 

zemes vienība 

“Nr.8” 

adreses 

piešķiršana 

apbūvei 

paredzēta 

zemes 

vienība 

- - - 

Saulesciema ceļš 

I, Mārupes 

pagasts, Mārupes 

novads 

8076 006 0364 

Projektā 

zemes vienība 

“Nr.9” 

esošās adreses 

likvidēšana 

apbūvei 

paredzēta 

zemes 

vienība 

8076 006 0422 

Saulesciems, 

Mārupes 

pagasts, 

Mārupes 

novads 

105420620 

 

- - - 

2. Piešķirt plānotajai zemes vienībai “Nr.10” ar kadastra apzīmējumu 8076 006 0365– 0,38 

ha  platībā nosaukumu “Saulesciema ceļš”, Mārupes pagasts, Mārupes novads. 

3. Piešķirt plānotajai zemes vienībai “Nr.11” ar kadastra apzīmējumu 8076 006 0366– 0,12 ha  

platībā nosaukumu “Bašēnu ceļš”, Mārupes pagasts, Mārupes novads. 

4. Noteikt plānotajai zemes vienībai “Nr.6” ar kadastra apzīmējumu 8076 006 0361– 0,30 ha  

platībā nekustamā īpašuma lietošanas mērķi -  individuālo dzīvojamo māju apbūve (kods 0601). 

5. Noteikt plānotajai zemes vienībai “Nr.7” ar kadastra apzīmējumu 8076 006 0362 – 0,30 ha  

platībā nekustamā īpašuma lietošanas mērķi -  individuālo dzīvojamo māju apbūve (kods 0601). 

6. Noteikt plānotajai zemes vienībai “Nr.8” ar kadastra apzīmējumu 8076 006 0363– 0,30 ha  

platībā nekustamā īpašuma lietošanas mērķi -  individuālo dzīvojamo māju apbūve (kods 0601). 

7. Noteikt plānotajai zemes vienībai “Nr.9” ar kadastra apzīmējumu 8076 006 0364– 0,31 ha  

platībā nekustamā īpašuma lietošanas mērķi -  individuālo dzīvojamo māju apbūve (kods 0601). 

8. Noteikt plānotajai zemes vienībai “Nr.10” ar kadastra apzīmējumu 8076 006 0365 –0,38 ha 

platībā nekustamā īpašuma lietošanas mērķi  - zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma 

joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā (kods 1101). 

9. Noteikt plānotajai zemes vienībai “Nr.11” ar kadastra apzīmējumu 8076 006 0366 –0,12 ha 

platībā nekustamā īpašuma lietošanas mērķi  - zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma 

joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā (kods 1101). 

10. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai 

nosūtīt  lēmumu  īpašniekam  un Valsts zemes dienesta Rīgas reģionālajai nodaļai piecu darbdienu 

laikā pēc lēmuma parakstīšanas.  
 

 
 

LĒMUMS Nr.32 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, adrešu piešķiršanu un nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķu noteikšanu nekustamā īpašuma “Grantiņi-1” zemes vienībai ar kadastra 

apzīmējumu 8076 007 2985, Mārupē, Mārupes novadā 

[..] 

Ņemot vērā iepriekš minēto un pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 

6.punktu, Nekustamā īpašuma valsts kadastra likuma 9.panta pirmās daļas 1.punktam, 9.panta 

trešajai daļai, Zemes ierīcības likuma 8.panta pirmās daļas 3.punktu, 9., 19.pantu, Ministru 

kabineta 2016.gada 2.augusta noteikumu Nr.505 “Zemes ierīcības projekta izstrādes noteikumi” 

26.punktu, Ministru kabineta 2013.gada 30.aprīļa noteikumu Nr.240 „Vispārīgie teritorijas 

plānošanas, izmantošanas un apbūves noteikumi” 83.punktu, Ministru kabineta 2006.gada 

20.jūnija noteikumu Nr.496 “Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu klasifikācija un nekustamā 

https://www.kadastrs.lv/varis/105420620?type=house


LĒMUMU PROJEKTI 

īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas kārtība” 2., 14.1, 16.. punktu, Ministru kabineta 

2021.gada 29.jūnija noteikumu Nr.455 “Adresācijas noteikumi” 2.10., 9., 10.,  11., 15., 18.1., 32.  

punktam, kā arī saskaņā ar Mārupes novada domes 2013.gada 18.jūnijā saistošajiem noteikumiem 

Nr. 11 apstiprinātā “Mārupes novada teritorijas plānojuma 2014.-2026.gadam Teritorijas 

izmantošanas un apbūves noteikumi un Grafiskā daļa” un ar Latvijas Republikas Rīgas rajona 

Mārupes pagasta padomes 2005.gada 30.augusta saistošajiem noteikumiem Nr.13 (sēdes protokols 

Nr.7, punkts 1§2) apstiprināto detālplānojumu “Mārupes pagasta saimniecības “Grantiņi-1” 

detālplānojums”, kā arī ņemot vērā Attīstības un vides jautājumu komitejas 2024.gada 

21.augusta atzinumu pieņemt iesniegto lēmuma projektu „Par zemes ierīcības projekta 

apstiprināšanu, adrešu piešķiršanu un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu noteikšanu nekustamā 

īpašuma “Grantiņi-1” zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8076 007 2985, Mārupē, Mārupes 

novadā”, atklāti balsojot ar ____balsīm „par” ( ), „pret” ___, „atturas” ___, Mārupes novada 

pašvaldības dome nolemj:  
 

1. Apstiprināt sertificētas zemes ierīkotājas Saivas Sokolovas (sert.Nr. AA0018), izstrādāto 

zemes ierīcības projektu nekustamā īpašuma “Grantiņi-1” zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 

8076 007 2985, Mārupē, Mārupes novadā, saskaņā ar Pielikumu. 

2. Projektētajām zemes vienībām piešķirt adreses un noteikt nekustamā īpašuma lietošanas 

mērķus: 

Veiktā darbība 

(adreses 

piešķiršana, 

maiņa, tai skaitā 

adreses 

pieraksta formas 

precizēšana, 

likvidēšana vai 

esošās adreses 

saglabāšana) 

Adresācijas 

objekts 

(viensēta, 

ēka, apbūvei 

paredzēta 

zemes 

vienība un 

telpu grupa) 

Adresācijas 

objekta un, ja 

nepieciešams, 

ar to 

funkcionāli 

saistīto 

objektu 

kadastra 

apzīmējums, 

ja tāds ir 

Adresācijas 

objekta esošā 

adrese, ja tāda 

ir 

Esošā 

adresācijas 

objekta kods 

adrešu 

klasifikatorā

, ja tāds ir 

Adresācijas 

objekta jaunā 

adrese 

Adresācijas 

objekta un, ja 

nepieciešams, 

ar to 

funkcionāli 

saistīto 

objektu 

jaunais 

kadastra 

apzīmējums, 

ja tāds ir 

Cita 

informā

cija, ja 

tāda ir: 

Projektā 

zemes 

vienība 

 

 

 

 

 

Cita informācija, 

ja tāda ir: 

nekustamā 

īpašuma lietošanas 

mērķis 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

adreses dzēšana   

Lejaszeltiņu 

iela 15, 

Mārupe, 

Mārupes 

novads 

 

 

  

 

adreses dzēšana 

  

Lejaszeltiņu 

iela 16, 

Mārupe, 

Mārupes 

novads 

 

 

  

 

adreses dzēšana 

  

Lejaszeltiņu 

iela 17, 

Mārupe, 

Mārupes 

novads 

 

 

  

 

adreses dzēšana 

  

Lejaszeltiņu 

iela 18, 

Mārupe, 

Mārupes 

novads 

 

 

  

 

adreses dzēšana 

  

Lejaszeltiņu 

iela 19, 

Mārupe, 

Mārupes 

novads 

 

 

  

 

adreses dzēšana 
  

Lejaszeltiņu 

iela 20, 
 

 
  

 



LĒMUMU PROJEKTI 

Mārupe, 

Mārupes 

novads 

adreses dzēšana 

  

Lejaszeltiņu 

iela 21, 

Mārupe, 

Mārupes 

novads 

 

 

  

 

adreses dzēšana 

  

Lejaszeltiņu 

iela 23, 

Mārupe, 

Mārupes 

novads 

 

 

  

 

adreses 

piešķiršana 

zemes 

vienība 

 

   

Lejaszeltiņu iela 

11, Mārupe, 

Mārupes novads 

80760073825  Nr.1 

1200 m2 – 

Individuālo 

dzīvojamo māju 

apbūve (0601) 

adreses 

piešķiršana 

zemes 

vienība 

 

   

Lejaszeltiņu iela 

13, Mārupe, 

Mārupes novads 

80760073826  Nr.2 

1200 m2 – 

Individuālo 

dzīvojamo māju 

apbūve (0601) 

adreses 

piešķiršana 

zemes 

vienība 

 

   

Lejaszeltiņu iela 

15, Mārupe, 

Mārupes novads 

80760073827  Nr.3 

1200 m2 – 

Individuālo 

dzīvojamo māju 

apbūve (0601) 

adreses 

piešķiršana 

zemes 

vienība 

 

   

Lejaszeltiņu iela 

17, Mārupe, 

Mārupes novads 

80760073828  Nr.4 

1200 m2 – 

Individuālo 

dzīvojamo māju 

apbūve (0601) 

adreses 

piešķiršana 

zemes 

vienība 

 

   

Lejaszeltiņu iela 

19, Mārupe, 

Mārupes novads 

80760073829  Nr.5 

1200 m2 – 

Individuālo 

dzīvojamo māju 

apbūve (0601) 

adreses 

piešķiršana 

zemes 

vienība 

 

   

Lejaszeltiņu iela 

8, Mārupe, 

Mārupes novads 

80760073830  Nr.6 

1201 m2 – 

Individuālo 

dzīvojamo māju 

apbūve (0601) 

adreses 

piešķiršana 

zemes 

vienība 

 

   

Lejaszeltiņu iela 

10, Mārupe, 

Mārupes novads 

80760073831  Nr.7 

1202 m2 – 

Individuālo 

dzīvojamo māju 

apbūve (0601) 

adreses 

piešķiršana 

zemes 

vienība 

 

   

Lejaszeltiņu iela 

12, Mārupe, 

Mārupes novads 

80760073832  Nr.8 

1204 m2 – 

Individuālo 

dzīvojamo māju 

apbūve (0601) 

3. Piešķirt zemes vienībai “Nr.9” ar kadastra apzīmējumu 8076 007 3833 nosaukumu 

”Lejaszeltiņu iela”, Mārupe, Mārupes novads un noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi 1520 

m2 platībā - zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā 

(kods 1101). 
4. Piešķirt zemes vienībai “Nr.10” ar kadastra apzīmējumu 8076 007 3834 nosaukumu 

”Veczariņu iela”, Mārupe, Mārupes novads un noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi 972 

m2 platībā - zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā 

(kods 1101). 

5. Veicot projektēto zemes vienību kadastrālo uzmērīšanu, zemes ierīcības projektā norādītie 

apgrūtinājumi un platības var tikt precizēti. 
6. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt lēmumu zemes 

vienības Īpašniekam, Valsts zemes dienesta Rīgas reģionālajai nodaļai un Valsts zemes dienesta 

Adrešu reģistra departamentam piecu darbdienu laikā pēc lēmuma parakstīšanas. 
 
 
 



LĒMUMU PROJEKTI 

LĒMUMS Nr.33 

Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa noteikšanu zemes vienības (kadastra apzīmējums 

8088 007 0367) daļai  0,3500 ha platībā nekustamajā īpašumā “Labieši” (kadastra Nr. 8088 

007 0060), Salas pagastā, Mārupes novadā 

[..] 

    Ņemot vērā minēto, pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4.panta 15.punktam un 10.panta 

pirmās daļas 21.punktam, Nekustamā īpašuma valsts kadastra likuma 9.panta pirmās daļas 

1.punktam, 9.panta trešajai daļai, Ministru kabineta 2006.gada 20.jūnija noteikumu Nr.496 

„Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu klasifikācija un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu 

noteikšanas un maiņas kārtība” 2., 16., 18. punktam, kā arī ņemot vērā Attīstības un vides 

jautājumu komitejas 2024.gada 21.augusta atzinumu pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par 

nekustamā īpašuma lietošanas mērķa noteikšanu zemes vienības (kadastra apzīmējums 8088 007 

0367) daļai  0,3500 ha platībā nekustamajā īpašumā “Labieši” (kadastra Nr. 8088 007 0060), 

Salas pagastā, Mārupes novadā”,  atklāti balsojot ar ____ balsīm „par” ( ), „pret”   ___,  „atturas”  

____, Mārupes novada pašvaldības dome  nolemj: 

 

1. Mainīt nekustamā īpašuma “Labieši” (kadastra Nr. 8088 007 0060), Salas pagastā, Mārupes 

novadā, zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8088 007 0367 nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķi uz zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība (kods 

0101) 1,3500 ha platībā un komercdarbības objektu apbūves zeme (kods 0801)  - 0,3500 

ha platībā. 

2. Noteikt nekustamā īpašuma “Labieši” (kadastra Nr. 8088 007 0060), Salas pagastā, 

Mārupes novadā, zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 8088 007 0367 daļai– 0,3500 ha 

platībā nekustamā īpašuma lietošanas mērķi  komercdarbības objektu apbūves zeme (kods 

0801) . 

3. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt lēmumu 

Īpašniecei un Apbūves tiesīgajam. 
 

 

  

LĒMUMS Nr.34 

Par nekustamo īpašumu “Olīvas” kadastra Nr.8076 008 0075  un “Liesmas A” kadastra Nr. 

8076 008 0158, Tīrainē, Mārupes pagastā,  Mārupes novadā, detālplānojuma 

apstiprināšanu 

[..] 

Ievērojot minēto un ņemot vērā, ka administratīvā līguma noteikumi par detālplānojuma 

īstenošanu ir saskaņoti, pamatojoties uz Teritorijas attīstības plānošanas likuma 29.pantu, 31.panta 

pirmo, otro un trešo daļu un Ministru kabineta 2014.gada 14.oktobra noteikumu Nr.628 

“Noteikumi par pašvaldību teritorijas attīstības plānošanas dokumentiem” 119.1. apakšpunktu, kā 

arī ņemot vērā Attīstības un vides jautājumu komitejas 2024.gada 21.augusta atzinumu pieņemt 

iesniegto lēmuma projektu, un pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 21.punktu, 

atklāti balsojot ar __ balsīm „par” ( ), „pret” ___, „atturas” ___, Mārupes novada pašvaldības 

dome nolemj: 

 

1. Apstiprināt nekustamo īpašumu “Olīvas” kadastra Nr.8076 008 0075  un “Liesmas A” 

kadastra Nr. 8076 008 0158, Tīrainē, Mārupes pagastā,  Mārupes novadā, detālplānojuma 

1.0. redakciju kā galīgo, hipersaite uz apstiprinātā detālplānojuma redakciju Ģeoportālā: 
https://geolatvija.lv/geo/tapis#document_28263. 

2. Noteikt, ka detālplānojums īstenojams saskaņā ar noslēgto Administratīvo līgumu 

(pielikumā saskaņotais līguma projekts) par detālplānojuma īstenošanas kārtību, ne ātrāk kā pēc 

detālplānojuma spēkā stāšanās. 

3. Uzdot Mārupes novada pašvaldības izpilddirektora vietniecei attīstības un vides jautājumos 

pēc detālplānojuma pārsūdzēšanas termiņa beigām slēgt ar nekustamo īpašumu “Olīvas” un 

https://geolatvija.lv/geo/tapis#document_28263


LĒMUMU PROJEKTI 

“Liesmas A”, Tīrainē, Mārupes pagastā, Mārupes novadā, īpašnieku Administratīvo līgumu 

(pielikumā saskaņotais līguma projekts) par detālplānojuma īstenošanu. 

4. Uzdot Attīstības un plānošanas pārvaldei: 

4.1. Pieņemto lēmumu piecu darba dienu laikā pēc tā spēkā stāšanās ievietot Teritorijas 

attīstības plānošanas informācijas sistēmā (TAPIS), tai skaitā nosūtīt izsludināšanai 

oficiālajā izdevumā “Latvijas Vēstnesis”, izmantojot teritorijas attīstības plānošanas 

informācijas sistēmu, ievietot pašvaldības tīmekļa vietnē www.marupe.lv un nodrošināt 

informācijas pieejamību Mārupes novada pašvaldības informatīvajā izdevumā “Mārupes 

Vēstis”. 

4.2. Nodrošināt Mārupes novada pašvaldības tīmekļa vietnē saiti uz apstiprināto 

detālplānojumu Ģeoportālā un saiti uz oficiālo publikāciju oficiālajā izdevumā “Latvijas 

Vēstnesis”.   

5. Uzdot Mārupes novada Būvvaldei nodrošināt detālplānojuma ietvaros paredzētā 

būvniecības procesa atbilstību noslēgtajam Administratīvajam līgumam par detālplānojuma 

īstenošanas kārtību. 

6. Uzdot Mārupes novada pašvaldības Attīstības un plānošanas pārvaldei sadarbībā ar 

Mārupes novada Pašvaldības īpašumu pārvaldi nodrošināt detālplānojuma īstenošanas uzraudzību. 

7. Mārupes novada pašvaldības Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības 

nodaļai pieņemto lēmumu nosūtīt šajā lēmumā norādītajiem adresātiem uz elektroniskā pasta 

adresēm. 

 
 

LĒMUMS Nr.35 

Par nekustamā īpašuma “Noras” (kadastra Nr.8048 004 1137) zemes vienības ar adresi 

Cīravas ielā 4, Babītē, Babītes pagastā, Mārupes novadā (kadastra apzīmējums 8048 004 

1628) detālplānojuma apstiprināšanu 

 [..] 

Ievērojot minēto un to, ka administratīvā līguma par Detālplānojuma īstenošanas kārtību  

noteikumi ir saskaņoti, pamatojoties uz Teritorijas attīstības plānošanas likuma 29.pantu, 31.panta 

pirmo, otro un trešo daļu, Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 21.punktu un Ministru kabineta 

2014.gada 14.oktobra noteikumu Nr.628 “Noteikumi par pašvaldību teritorijas attīstības 

plānošanas dokumentiem” 119.1.apakšpunktu, kā arī ņemot vērā Attīstības un vides jautājumu 

komitejas 2024.gada 21. augusta atzinumu iesniegt izskatīšanai domē lēmumprojektu “Par 

nekustamā īpašuma “Noras” (kadastra Nr.8048 004 1137) zemes vienības ar adresi Cīravas ielā 

4, Babītē, Babītes pagastā, Mārupes novadā (kadastra apzīmējums 8048 004 1628) 

detālplānojuma apstiprināšanu”, atklāti balsojot ar  __  balsīm „par” (), „pret”___,  „atturas”  ____,   

Mārupes novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Apstiprināt nekustamā īpašuma “Noras” (kadastra Nr.8048 004 1137) zemes vienības ar 

adresi Cīravas ielā 4, Babītē, Babītes pagastā, Mārupes novadā (kadastra apzīmējums 8048 004 

1628), detālplānojuma 1.1. redakciju kā galīgo. Hipersaite uz apstiprinātā detālplānojuma 

redakciju ģeoportālā: https://geolatvija.lv/geo/tapis#document_30472. 

2. Uzdot Mārupes novada pašvaldības izpilddirektora vietniecei attīstības un vides jautājumos 

pēc lēmuma pārsūdzēšanas termiņa beigām slēgt ar nekustamā īpašuma nekustamā īpašuma 

“Noras” (kadastra Nr.8048 004 1137) zemes vienībai ar adresi Cīravas iela 4, Babītē, Babītes 

pagastā, Mārupes novadā (kadastra apzīmējums 8048 004 1628), īpašnieku Administratīvo līgumu 

par detālplānojuma īstenošanas kārtību (saskaņotais līguma projekts pielikumā). 

3. Noteikt, ka detālplānojums īstenojams saskaņā ar noslēgto Administratīvo līgumu par 

detālplānojuma īstenošanas kārtību.  

4. Uzdot Mārupes novada Attīstības un plānošanas pārvaldei: 

4.1. Pieņemto lēmumu piecu darba dienu laikā pēc tā spēkā stāšanās ievietot Teritorijas 

attīstības plānošanas informācijas sistēmā (TAPIS), tai skaitā nosūtīt izsludināšanai oficiālajā 

izdevumā “Latvijas Vēstnesis”, izmantojot teritorijas attīstības plānošanas informācijas sistēmu, 

https://geolatvija.lv/geo/tapis#document_30472


LĒMUMU PROJEKTI 

publicēt pašvaldības oficiālajā tīmekļvietnē www.marupe.lv un nodrošināt informācijas 

pieejamību Mārupes novada pašvaldības informatīvajā izdevumā “Mārupes Vēstis”. 

4.2. Publicēt Mārupes novada pašvaldības tīmekļa vietnē saiti uz apstiprināto 

detālplānojumu ģeoportālā un saiti uz izsludināto detālplānojumu oficiālajā izdevumā “Latvijas 

Vēstnesis”. 

5.  Uzdot Mārupes novada Būvvaldei nodrošināt detālplānojuma ietvaros paredzētā 

būvniecības procesa atbilstību noslēgtajam Administratīvajam līgumam par detālplānojuma 

īstenošanas kārtību. 

6.  Uzdot Mārupes novada pašvaldības Attīstības un plānošanas pārvaldei sadarbībā ar Mārupes 

novada Pašvaldības īpašumu pārvaldi nodrošināt detālplānojuma īstenošanas uzraudzību. 

7.  Mārupes novada pašvaldības Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības 

nodaļai pieņemto lēmumu nosūtīt nekustamā īpašuma “Noras”, Babītē, Babītes pagastā, Mārupes 

novadā, īpašniekam un detālplānojuma izstrādātājam.  

 

 
 

LĒMUMS Nr.36 

Par nekustamā īpašuma “Staltbrieži”, kadastra Nr.8088 004 0398, Straupciemā, Salas 

pagastā,  Mārupes novadā, detālplānojuma apstiprināšanu 

[..] 

Ievērojot minēto un ņemot vērā, ka administratīvā līguma noteikumi par detālplānojuma 

īstenošanu ir saskaņoti, pamatojoties uz Teritorijas attīstības plānošanas likuma 29.pantu, 31.panta 

pirmo, otro un trešo daļu un Ministru kabineta 2014.gada 14.oktobra noteikumu Nr.628 

“Noteikumi par pašvaldību teritorijas attīstības plānošanas dokumentiem” 119.1. apakšpunktu, kā 

arī ņemot vērā Attīstības un vides jautājumu komitejas 2024.gada 21.augusta atzinumu pieņemt 

iesniegto lēmuma projektu  un pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 21.punktu, 

atklāti balsojot ar __ balsīm „par” ( ), „pret” __, „atturas” ___, Mārupes novada pašvaldības 

dome nolemj: 

 

1. Apstiprināt nekustamā īpašuma “Staltbrieži”, kadastra Nr.8088 004 0398, Straupciemā, 

Salas pagastā,  Mārupes novadā, detālplānojuma 1.1. redakciju kā galīgo, hipersaite uz apstiprinātā 

detālplānojuma redakciju Ģeoportālā: 

https://geolatvija.lv/geo/tapis?documents=open#document_30440  . 

2. Noteikt, ka detālplānojums īstenojams saskaņā ar noslēgto Administratīvo līgumu 

(pielikumā saskaņotais līguma projekts) par detālplānojuma īstenošanas kārtību, ne ātrāk kā pēc 

detālplānojuma spēkā stāšanās. 

3. Uzdot Mārupes novada pašvaldības izpilddirektora vietniecei attīstības un vides jautājumos 

pēc detālplānojuma pārsūdzēšanas termiņa beigām slēgt ar nekustamā īpašuma “Staltbrieži”, 

Straupciemā, Salas pagastā, Mārupes novadā, īpašnieku Administratīvo līgumu (pielikumā 

saskaņotais līguma projekts) par detālplānojuma īstenošanu. 

4. Uzdot Attīstības un plānošanas pārvaldei: 

4.1. Pieņemto lēmumu piecu darba dienu laikā pēc tā spēkā stāšanās ievietot Teritorijas 

attīstības plānošanas informācijas sistēmā (TAPIS), tai skaitā nosūtīt izsludināšanai 

oficiālajā izdevumā “Latvijas Vēstnesis”, izmantojot teritorijas attīstības plānošanas 

informācijas sistēmu, ievietot pašvaldības tīmekļa vietnē www.marupe.lv un 

nodrošināt informācijas pieejamību Mārupes novada pašvaldības informatīvajā 

izdevumā “Mārupes Vēstis”. 

4.2. Nodrošināt Mārupes novada pašvaldības tīmekļa vietnē saiti uz apstiprināto 

detālplānojumu Ģeoportālā un saiti uz oficiālo publikāciju oficiālajā izdevumā 

“Latvijas Vēstnesis”.   

5. Uzdot Mārupes novada Būvvaldei nodrošināt detālplānojuma ietvaros paredzētā būvniecības 

procesa atbilstību noslēgtajam Administratīvajam līgumam par detālplānojuma īstenošanas 

kārtību. 

https://geolatvija.lv/geo/tapis?documents=open#document_30440


LĒMUMU PROJEKTI 

6. Uzdot Mārupes novada pašvaldības Attīstības un plānošanas pārvaldei sadarbībā ar Mārupes 

novada Pašvaldības īpašumu pārvaldi nodrošināt detālplānojuma īstenošanas uzraudzību. 

7. Mārupes novada pašvaldības Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības 

nodaļai pieņemto lēmumu nosūtīt teritorijas īpašniekam uz iesniegumā norādīto elektroniskā pasta 

adresi. 

 

 

LĒMUMS Nr.37 

Par Babītes novada domes 2009.gada 23.septembra saistošo noteikumu Nr.51 “Par 

detālplānojuma nekustamajam īpašumam “Jaunsapņi”, kad. Nr.8048 007 0101 

apstiprināšanu” atzīšanu par spēku zaudējušiem daļā par nekustamā īpašuma 

“Jaunsapņi”, kad. Nr.8048 007 0101, zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 8048 007 

1168, Dzilnuciems, Babītes pagasts, Mārupes novads 

[..] 

Ievērojot visu augstāk minēto un pamatojoties uz Teritorijas attīstības plānošanas likuma 

29.pantu, Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 1.punktu, 44.panta pirmo daļu, Ministru 

kabineta 2014.gada 14.oktobra noteikumu Nr.628 “Noteikumi par pašvaldību teritorijas attīstības 

plānošanas dokumentiem” 131.25.punktu, 131.3punktu, kā arī ņemot vērā Attīstības un vides 

jautājumu komitejas 2024.gada 21.augusta atzinumu pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par 

Babītes novada domes 2009.gada 23.septembra saistošo noteikumu Nr.51 “Par detālplānojuma 

nekustamajam īpašumam “Jaunsapņi”, kad. Nr.8048 007 0101 apstiprināšanu” atzīšanu par 

spēku zaudējušiem daļā par nekustamā īpašuma “Jaunsapņi”, kad. Nr.8048 007 0101, zemes 

vienību ar kadastra apzīmējumu 8048 007 1168, Dzilnuciems, Babītes pagasts, Mārupes novads”, 

atklāti balsojot ar  __  balsīm „par” (), „pret”___,  „atturas”  ___, Mārupes novada pašvaldības 

dome nolemj: 

 

1. Apstiprināt Mārupes novada pašvaldības saistošo noteikumu Nr.__/2024 “Par Babītes novada 

domes 2009.gada 23.septembra saistošo noteikumu Nr.51 “Par detālplānojuma nekustamajam 

īpašumam “Jaunsapņi”, kad. Nr. 8048 007 0101 apstiprināšanu” atzīšanu par spēku zaudējušiem 

daļā par nekustamā īpašuma “Jaunsapņi”, kad. Nr. 8048 007 0101, zemes vienību ar kadastra 

apzīmējumu 8048 007 1168, Dzilnuciems, Babītes pagasts, Mārupes novads” (pielikums). 

2. Uzdot Attīstības un plānošanas pārvaldei pieņemto lēmumu piecu darba dienu laikā pēc tā spēkā 

stāšanās ievietot Teritorijas attīstības plānošanas informācijas sistēmā (TAPIS), tai skaitā 

nosūtīt izsludināšanai oficiālajā izdevumā “Latvijas Vēstnesis”, izmantojot teritorijas attīstības 

plānošanas informācijas sistēmu, ievietot pašvaldības tīmekļa vietnē www.marupe.lv un 

nodrošināt informācijas pieejamību Mārupes novada pašvaldības informatīvajā izdevumā 

“Mārupes Vēstis”. 

3. Mārupes novada pašvaldības Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai 

pieņemto lēmumu nosūtīt teritorijas īpašniekam uz iesniegumā norādīto elektroniskā pasta 

adresi. 

 

 

LĒMUMS Nr.38 

Par grozījumiem nekustamo īpašumu “Atmodas” (kadastra Nr.8048 003 0001) un Rīgas 

ielā 21 (kadastra Nr.8048 003 0276), Piņķos, Babītes pagastā, Mārupes novadā, 

detālplānojuma īstenošanas kārtībā 

[..] 

Ņemot vērā augstāk minēto un pamatojoties uz Īpašnieka Iesniegumu par izmaiņu veikšanu 

Administratīvajā līgumā, Valsts pārvaldes iekārtas likuma 86.panta pirmo daļu, Teritorijas 

attīstības plānošanas likuma 31.panta pirmo un otro daļu, Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 

21.punktu, 2021.gada 8.novembra Administratīvā līguma Nr.1/4-4/223-2021 2.1.2.apakšpunktu un 

3.3.punktu, kā arī ņemot vērā Attīstības un vides jautājumu komitejas 2024.gada 21.augusta 

atzinumu pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par grozījumiem nekustamo īpašumu “Atmodas” 



LĒMUMU PROJEKTI 

(kadastra Nr.8048 003 0001) un Rīgas ielā 21 (kadastra Nr.8048 003 0276), Piņķos, Babītes 

pagastā, Mārupes novadā, detālplānojuma īstenošanas kārtībā”, atklāti balsojot ar  __  balsīm 

„par” (), „pret”___,  „atturas”  ____, Mārupes novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Atļaut precizēt ar Mārupes novada pašvaldības domes 2021.gada 27.oktobra lēmumu Nr.18 

(sēdes prot. Nr.13) “Par nekustamo īpašumu “Atmodas” (kadastra Nr.8048 003 0001) un Rīgas 

iela 21 (kadastra Nr.8048 003 0248), Piņķos, Babītes pagastā, Mārupes novadā, detālplānojuma 

apstiprināšanu” apstiprinātā detālplānojuma īstenošanas nosacījumus attiecībā uz zemes sadales un 

ielas izbūves nosacījumiem, izdarot 2021.gada 8.novembra Administratīvajā līgumā Nr.1/4-4/223-

2021 šādus grozījumus: 

1.1. izteikt Administratīvā līguma 2.1.9.apakšpunktu šādā redakcijā: 

“2.1.9. Piebraucamā ceļa (ielas) turpinājumu jaunizveidotās zemes vienības Nr.5 (zemes vienības 

kadastra apzīmējums 8048 003 1805) teritorijā izbūvēt līdztekus 2.kārtas apbūves īstenošanai 

zemes vienībā Nr.1 (Rīgas iela 23, Piņķos, Babītes pagasta, Mārupes novadā, kadastra apzīmējums 

8048 003 1803) vai no tās nodalītā zemes vienībā, kas robežojas ar piebraucamā ceļa (ielas) zemes 

vienību Nr.5, ja tāda atbilstoši 2.1.9.1apakšpunkta nosacījumiem tiek nodalīta, izstrādājot atsevišķu 

zemes ierīcības projektu, kā papildinājumu pie detālplānojuma. Piebraucamā ceļa (ielas) 

turpinājums zemes vienības Nr.5 teritorijā jāizbūvē atbilstoši vietējās nozīmes (E kategorija) ielas 

funkcijai ar perspektīvu ielas kategorijas maiņas iespējai uz maģistrālo (B kategorijas) ielu 

vienlaikus, bet, pilnā apjomā (ietverot arī apgriešanās laukumu vai savienojumu ar A5, ja tāds ir 

jau izprojektēts) ne vēlāk kā 12 (divpadsmit) mēnešu laikā pēc jaunizveidotajā zemes vienībā 

paredzētā objekta nodošanas ekspluatācijā. Tehnisko risinājumu precizē būvprojektā, tostarp 

ievērtējot potenciāli iespējamu savienojumu  tālākai perspektīvai ar valsts galvenās nozīmes 

autoceļu A5  un   Skolas  ielu  (vai Skolas un Rīgas ielas krustojumu), ja citu projektu  ietvaros tiek 

pieņemti lēmumi Piņķu ciema un valsts galvenā autoceļa A5  Rīgas apvedceļš (Salaspils—Babīte) 

sasaistes  pārkārtošanai.”; 

1.2. papildināt Administratīvo līgumu ar 2.1.9.1apakšpunktu šādā redakcijā:  

“2.1.9.1 zemes vienības Nr.1 (Rīgas iela 23, Piņķos, Babītes pagasta, Mārupes novadā, kadastra 

apzīmējums 8048 003 1803) sadale atļauta, izstrādājot atsevišķu zemes ierīcības projektu, ja 

papildus apbūves noteikumu prasībām, tajā ir ievēroti sekojoši nosacījumi:  

2.1.9.11.  atdalāmajai zemes vienībai nodrošināta zemesgabala fronte gar zemes vienību Nr.4 

(zemes vienības kadastra apzīmējums 8048 003 1804) vismaz 15m; 

2.1.9.12.  atdalāmajai zemes vienībai paredzēta piekļuve no zemes vienības Nr.5 (zemes vienības 

kadastra apzīmējums 8048 003 1805), ievērojot Detālplānojuma principālo risinājumu, institūciju 

nosacījumus un apbūves noteikumu prasības pievienojuma vietas izvietojumam (precīzs 

izvietojums nosakāms būvprojektā); 

2.1.9.13.  noteikta prasība, ka piebraucamā ceļa (ielas) turpinājums, kas nodrošina piekļuvi līdz 

paredzētajam objektam jaunizveidotajā daļā, jāizbūvē pilnā apjomā un ne vēlāk kā līdz 

jaunizveidotajā zemes vienībā paredzētā objekta nodošanai ekspluatācijā, bet ceļa (ielas) 

turpinājums pilnā apjomā (ietverot arī apgriešanās laukumu vai savienojumu ar A5, ja tāds ir jau 

izprojektēts) zemes vienības Nr.5 teritorijā ir jāizbūvē atbilstoši 2.1.9.apakšpunktā noteiktajā 

termiņā.”. 

2. Uzdot Mārupes novada pašvaldības izpilddirektora vietniecei attīstības un vides jautājumos 

slēgt ar nekustamā īpašuma “Atmodas” (kadastra Nr. 8048 003 0001), Piņķos, Babītes pagastā, 

Mārupes novadā, īpašnieku vienošanos par grozījumiem Administratīvajā līgumā Nr.1/4-4/223-

2021 par detālplānojuma īstenošanas nosacījumiem, saskaņā ar vienošanās projektu šā lēmuma 

pielikumā. 

3. Uzdot Attīstības un plānošanas pārvaldei pieņemto lēmumu piecu darba dienu laikā pēc tā 

spēkā stāšanās ievietot Teritorijas attīstības plānošanas informācijas sistēmā. 

4. Uzdot Mārupes novada Būvvaldei nodrošināt detālplānojuma ietvaros paredzētā 

būvniecības procesa atbilstību noslēgtajam Administratīvajam līgumam Nr.1/4-4/223-2021  par 

detālplānojuma īstenošanas kārtību. 



LĒMUMU PROJEKTI 

5. Uzdot Mārupes novada pašvaldības Attīstības un plānošanas pārvaldei sadarbībā ar 

Mārupes novada Pašvaldības īpašumu pārvaldi nodrošināt detālplānojuma īstenošanas uzraudzību. 

6. Mārupes novada pašvaldības Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības 

nodaļai pieņemto lēmumu nosūtīt teritorijas īpašniekam uz iesniegumā norādīto elektroniskā pasta 

adresi. 

 

 

LĒMUMS Nr.39 

Par pašvaldības pārstāvja iecelšanu Viduslatvijas atkritumu apsaimniekošanas reģionālā 

centra  SIA “Getliņi EKO” uzraudzības padomē  

[..] 

Ņemot vērā iepriekš minēto un pamatojoties uz Viduslatvijas atkritumu apsaimniekošanas 

reģionālā centra  “Getliņi EKO” reglamenta 7.punktu, kā arī ņemot vērā Attīstības un vides 

jautājumu komitejas 2024.gada 21.augusta atzinumu pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par 

pašvaldības pārstāvja iecelšanu Viduslatvijas atkritumu apsaimniekošanas reģionālā centra  SIA 

“Getliņi EKO” uzraudzības padomē”, atklāti balsojot ar  __  balsīm „par” (), „pret”___,  „atturas”  

____, Mārupes novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Iecelt un pilnvarot  Mārupes novada pašvaldības izpilddirektora vietnieci attīstības un vides 

jautājumos Ilzi Krēmeri pārstāvēt Mārupes novada pašvaldību Viduslatvijas atkritumu 

apsaimniekošanas reģionālā centra  SIA “Getliņi EKO” uzraudzības padomē. Prombūtnes 

laikā ar tādām pašām tiesībām viņu aizvieto Attīstības un plānošanas pārvaldes vides 

speciāliste Anita Lontone-Ieviņa. 

2. Lēmuma pieņemšanu par pārstāvja iecelšanu Viduslatvijas atkritumu apsaimniekošanas 

reģiona atkritumu apsaimniekošanas reģionālo centru uzraudzības padomē atlikt līdz tās 

izveidei.  

3. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai lēmumu, kas noformēts 

ar drošu elektronisko parakstu nosūtīt SIA “Getliņi EKO” Vides un attīstības pārvaldes 

vadītājai Līgai Šmitei, e-pasts: liga.smite@getlini.lv 

 
 

LĒMUMS Nr.40 

Par sabiedrisko ūdenssaimniecības pakalpojumu līguma slēgšanu ar sabiedrību ar 

ierobežotu atbildību “Gundegu ūdenssaimniecība” 

[..] 

Ņemot vērā visu augstāk minēto un pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 

1.punktu, Ūdenssaimniecības pakalpojumu likuma  6.panta pirmo daļu un  otro daļu, Mārupes 

novada pašvaldības domes saistošos noteikumus Nr.11/2023 “Par kārtību, kādā tiek organizēti 

centralizētie ūdenssaimniecības pakalpojumi Mārupes novadā”, kā arī ņemot vērā Attīstības un 

vides jautājumu komitejas 2024.gada 21.augusta atzinumu pieņemt iesniegto lēmuma projektu 

“Par sabiedrisko ūdenssaimniecības pakalpojumu līguma slēgšanu ar sabiedrību ar ierobežotu 

atbildību “Gundegu ūdenssaimniecība”, atklāti balsojot ar __ balsīm „par” (), „pret”___,  „atturas”  

____, Mārupes novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Pilnvarot SIA “Gundegu ūdenssaimniecība”, reģistrācijas numurs 50203279541, sniegt 

sabiedriskos ūdenssaimniecības pakalpojumus  Mārupes novada, Babītes pagasta, Mežārēs, 

Gundegu, Gleznotāju, Kadiķu un Indriņas ielās atbilstošos nekustamos īpašumos, kas ir 

pieslēgti  vienotā notekūdeņu savākšanas tīklā un, kuru notekūdeņi tiek novadīti Kadiķu iela 

19A notekūdeņu attīrīšanas iekārtā.  

2. Uzdot Mārupes novada pašvaldības domes priekšsēdētājam A.Encem slēgt līgumu ar SIA 

“Gundegu ūdenssaimniecība”, reģistrācijas numurs 50203279541, par sabiedrisko 

ūdenssaimniecības pakalpojumu sniegšanu uz 5 (pieciem)  gadiem. 

mailto:liga.smite@getlini.lv


LĒMUMU PROJEKTI 

3. Uzdot Centrālās pārvaldes juridiskai nodaļai sagatavot līgumu par sabiedrisko 

ūdenssaimniecības pakalpojumu sniegšanu un nodrošināt līguma slēgšanas  izpildi. 

4. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi.  

 
 

LĒMUMS Nr.41 

Par nekustamā īpašuma Bezdelīgu iela 13, Piņķos, Babītes pagastā, Mārupes novadā 

(kadastra Nr. 8048 003 0665) iegūšanu īpašumā 

[..] 

Ievērojot visu augstāk minēto un pie apstākļiem, ka Nekustamais īpašums atrodas 

Savrupmāju  apbūves teritorijā (DzS), un pamatojoties uz likuma “Par zemes privatizāciju lauku 

apvidos”  28. un 30.pantu, kā arī ņemot vērā Attīstības un vides jautājumu komitejas 2024.gada 

21.augusta atzinumu pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par nekustamā īpašuma Bezdelīgu iela 

13, Piņķos, Babītes pagastā, Mārupes novadā (kadastra Nr. 8048 003 0665) iegūšanu īpašumā”, 

atklāti balsojot ar ___ balsīm „par” (), „pret” _, „atturas” _, Mārupes novada pašvaldības dome 

nolemj: 
 

1. Izsniegt J.H., personas kods [..], izziņu par nekustamā īpašuma Bezdelīgu iela 13, Piņķos, 

Babītes pagastā, Mārupes novadā, kadastra Nr. 8048 003 0665, iegūšanu īpašumā. 

2. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt lēmumu Rīgas 

rajona tiesas zemesgrāmatu nodaļai un zemes īpašniekam. 

 

 

Domes priekšsēdētāja iesniegtie lēmuma projekti: 

 

 

LĒMUMPROJEKTS Nr.42 

Par ziedojuma pieņemšanu no Korejas Republikas vēstniecības Jaunmārupes pamatskolas 

vajadzībām 

[..] 

Ievērojot augstāk minēto, un lai nodrošinātu pašvaldības autonomās funkcijas gādāt par 

iedzīvotāju izglītību izpildi, un to, ka ziedojuma pieņemšana nerada interešu konfliktu un 

neietekmē lēmuma pieņemšanu attiecībā uz ziedotāju, saskaņā ar Pašvaldību likuma 4.panta pirmās 

daļas 4.punktu un pamatojoties uz tā paša likuma 10.panta pirmās daļas 17.punktu, likuma “Par 

interešu konflikta novēršanu valsts amatpersonu darbībā” 14.panta otro daļu atklāti balsojot ar ____ 

balsīm „par” ( ), „pret”    ____,  „atturas”  ____, Mārupes novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Pieņemt no Korejas Republikas vēstniecības ziedojumā USD 8000,00 (EUR 7085.92) 

korejiešu valodas apmācības nodrošināšanai Jaunmārupes pamatskolā. 

2. Pilnvarot Jaunmārupes pamatskolas direktori Ivetu Timuli parakstīt ar Korejas Republikas 

vēstniecību ziedojuma līgumu un kārtot visas nepieciešamās formalitātes Mārupes novada 

pašvaldības vārdā ziedojuma saņemšanai un izlietošanai atbilstoši tā piešķiršanas mērķim.  

3. Jaunmārupes pamatskolas direktorei Ivetai Timulei veikt grozījumus iestādes budžetā 

iekļaujot Korejas ziedojumu dalījumā pa kalendāriem gadiem. 

 

LĒMUMPROJEKTS Nr.43 

Par finanšu revīzijas pakalpojuma līguma slēgšanu 

[..] 

Ņemot vērā visu augstāk minēto un pamatojoties uz likuma “Par pašvaldību budžetiem” 

36. panta pirmo daļu, Pašvaldību likuma 74.panta otro daļu, kā arī ievērojot Iepirkumu komisijas 

2024.gada 21.augustā  pieņemto lēmumu iepirkumā ar identifikācijas Nr.MNP 2024/89, atklāti 

balsojot ar ____ balsīm „par” ( ), „pret”____,  „atturas”_____,  Mārupes novada pašvaldības 

dome nolemj: 

 



LĒMUMU PROJEKTI 

Mārupes novada pašvaldībai slēgt līgumu ar sabiedrību ar ierobežotu atbildību 

“REVIDENTS UN GRĀMATVEDIS”, reģistrācijas Nr. 40003402878, par Mārupes novada 

pašvaldības 2024. gada pārskata finanšu revīzijas veikšanu, par kopējo līguma summu 

19 500.00 EUR bez PVN. 

 

 

LĒMUMPROJEKTS Nr.44 

Par nekustamā īpašuma Veldres iela 6, Piņķos, Babītes pagastā, Mārupes novadā (kadastra 

Nr. 8048 003 0592) iegūšanu īpašumā 

[..] 

Ievērojot visu augstāk minēto un pie apstākļiem, ka Nekustamais īpašums atrodas 

Savrupmāju  apbūves teritorijā (DzS), un pamatojoties uz likuma “Par zemes privatizāciju lauku 

apvidos”  28. un 30.pantu, atklāti balsojot ar ___ balsīm „par” (), „pret”____,  „atturas” _____,   

Mārupes novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Izsniegt O. T., personas kods [..], izziņu par nekustamā īpašuma Veldres iela 6, Piņķos, 

Babītes pagastā, Mārupes novadā, kadastra Nr. 8048 003 0592, iegūšanu īpašumā. 

2. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt lēmumu Rīgas 

rajona tiesas zemesgrāmatu nodaļai un zemes īpašniekam. 

 

 

 

Sēdes slēgtā daļa 

Finanšu komitejas iesniegtais lēmuma projekts: 

 

LĒMUMPROJEKTS Nr.45 

 Par palielināta pašvaldības atbalsta piešķiršanu 

Lēmuma projekts satur ierobežotas pieejamības informāciju  

 
 


